
Direction départementale des territoires

 

ARRÊTÉ n° 2022-                 

Portant modification statutaire
de l’association syndicale Bas Grésivaudan

LE PRÉFET DE L’ISERE,
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

VU l’ordonnance n°2004-632 du  1er juillet  2004 relative  aux  associations  syndicales  de
propriétaires, notamment l’article  37 et 38 et son décret  d’application  n°2006-504 du 3
mai 2006  ;

VU la loi n° 2014-58 du 27 janvier 2014 de modernisation de l’action publique territoriale
et d’affirmation des métropoles dite MAPTAM ainsi que la loi n° 2015-991 du 7 août 2015
portant nouvelle organisation territoriale de la République dite Loi NOTRe ;

VU les  dispositions  du  code  de  l’environnement relatives  aux  règles  applicables  aux
ouvrages  construits  ou aménagés  en vue de prévenir  les  inondations  et  aux règles  de
sûreté des ouvrages hydrauliques, et notamment les articles R562-12 et suivants ;

VU le décret de constitution d’office de l’association syndicale du 12 février 1851 ainsi que
l’arrêté préfectoral n° 2008-04231 du 16 juin 2008 approuvant ses statuts ;

VU les arrêtés préfectoraux n° 38-2021-09-03-00009 du 3 septembre 2021 de consultation
des  propriétaires  et  n°  2021-10-22-00003  du  22  octobre  2021  portant  ouverture  de
l’enquête publique ;

VU la décision en date du 26 mai 2021 par laquelle le président du tribunal administratif
de Grenoble a désigné M. François RAPIN comme commissaire enquêteur ;

VU la délibération de St Marcellin Vercors Isère Communauté du 19 décembre 2017 ainsi
que la délibération de la communauté d’agglomération du Pays Voironnais du 6 décembre
2017 toutes deux votant la prise de compétence GEMAPI ;

VU les délibérations du conseil syndical du 21 janvier 2021 par laquelle le conseil syndical a
voté  favorablement  le  projet  de  rédaction  des  nouveaux  statuts  de  l’Association  à
proposer en assemblée des propriétaires et celle  du 13 janvier 2022 qui a apporté des
précisions sur le projet suite au déroulement de l’enquête publique ;

VU le procès-verbal  du  19 octobre 2021  relatif au vote de l’assemblée des propriétaires
concernant la rédaction des nouveaux statuts de l’association ;

Service Environnement
Unité Patrimoine Naturel

boularandpa
Machine à écrire
04-22-00007



VU les conclusions du commissaire enquêteur du 18 janvier 2022 ;

VU le rapport d’instruction de la DDT du 09 février 2022 ;

VU le courrier du Préfet du 22 février 2022 sollicitant l’avis de l’AS sur le projet d’arrêté
accompagné des statuts amendés ainsi que l’approbation de celui-ci par mail du président
du 4 mars 2022;

CONSIDÉRANT que la loi MAPTAM et notamment son article 59 qui prévoit la prise en
compétence  par  les  EPCI  à  fiscalité  propre  la  gestion  des  milieux  aquatiques  et  la
prévention contre les inondations (GEMAPI) sans préjudice des missions exercées par les
associations  syndicales ;  mais  que  par  ailleurs,  conformément  aux  articles  R562-12  et
suivants  du  code  de  l’environnement, la  possibilité  d’intervenir  sur  les  ouvrages  de
prévention des inondations est exclusivement réservée à l’autorité gémapienne, et qu’ainsi
les associations syndicales s’en trouvent privées ;

CONSIDÉRANT que la consultation de l’assemblée des propriétaires organisée par écrit
du  12  septembre  au  03  octobre 2021  a  obtenu  la  majorité  des  votes  favorables  à  la
modification des statuts ; 

CONSIDÉRANT que les conclusions du commissaire enquêteur sont favorables au projet
bien  qu’assorties  de  réserves  et  de  recommandations  appréciées  dans  le  rapport
d’instruction ;

CONSIDÉRANT  qu’à la  demande du commissaire  enquêteur,  une version simplifiée  et
complétée des statuts a  été proposée par le Préfet aux membres du conseil syndical à
l’issue de l’enquête publique ; et que celui-ci s’est prononcé favorablement ;

CONSIDÉRANT que la prise de la compétence GEMAPI par l’EPCI suppose que les biens
publics (ouvrages, parcelles, ...) nécessaires à l’exercice de cette mission et appartenant à
l’association syndicale soient transférés en propriété à la nouvelle autorité compétente ;
que  d’après  les  déclarations  de  l’association,  seules  les  digues  mises  à  disposition  de
l’ADIDR en 2007 par arrêté préfectoral sont concernées ;

CONSIDÉRANT qu’une définition précise des modalités d’interventions techniques des
divers  acteurs  pour  les  ouvrages  en  superposition  de  gestion  est  nécessaire  par  la
signature d’une convention entre les parties ;

SUR proposition du directeur départemental de la DDT de l’Isère :



ARRETE

ARTICLE  1  ER     –  Les  dispositions  de  l’arrêté  préfectoral  n°  2008-04231  du  16  juin  2008
approuvant les  statuts  de l’Association Syndicale  sont abrogées  et  remplacées  par  les
dispositions du présent arrêté.

ARTICLE 2 – Sont approuvés les  nouveaux statuts de l’Association Syndicale annexés au
présent arrêté.  Ils comprennent notamment la liste des parcelles cadastrales incluses, la
liste des canaux et fossés en gestion ainsi qu’une carte du nouveau périmètre. Les digues
précédemment mises à disposition sont transférées en propriété à l’autorité gémapienne
territorialement compétente.

ARTICLE 3 – L’association syndicale et l’autorité gémapienne doivent parvenir avant le 31
décembre 2022 à la  conclusion d’une convention  de superposition de gestion en vue
d’organiser précisément les modalités d’intervention technique de chacun des acteurs et
de définir les modalités de collaboration. 

ARTICLE  4  - Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
Préfecture et notifié aux membres de l’association par son président. Il sera affiché dans
chacune des communes sur le territoire desquelles s’étend le périmètre de l’association
dans un délai de quinze jours à compter de la date de publication de l’arrêté.
Cet arrêté sera également affiché au siège de l’association syndicale et de l’Union.

Il peut être contesté par toute personne ayant un intérêt à agir dans les deux mois qui
suivent la date de sa publication :
• par la voie d’un recours gracieux auprès du préfet. L’absence de réponse dans un délai de
deux mois fait naître une décision implicite de rejet qui peut elle-même faire l’objet d’un
recours devant le tribunal administratif de Grenoble ;
• par la voie d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Grenoble dans
les deux mois suivant la date de publication. Celui-ci peut être saisi, soit par  papier  au
siège de l’AS, soit par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible sur le
site internet www.télérecours.fr.

ARTICLE   5   – La Secrétaire Générale de la Préfecture de l’Isère, le Directeur départemental
des Finances Publiques de l’Isère,  le Président de l’EPCI territorialement compétent et le
Président  de  l’Association  Syndicale  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l’exécution du présent arrêté.

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,
Le directeur départemental des

Territoires,

Signé : François-Xavier CEREZA

Annexes :
1. Statuts rédigés
2. Liste des parcelles membres du périmètre
3. Liste des canaux et fossés en gestion de l’association
4. Carte de périmètre



ASSOCIATION SYNDICALE DES PROPRIÉTAIRES

DE BAS GRESIVAUDAN

STATUTS

L'Association Syndicale constituée d'office de Bas Grésivaudan est un établissement public à
caractère administratif régi par :

 ordonnance n° 2004-632 du  1er Juillet 2004 relative aux associations syndicales de propriétaires ;

 décret d'application n° 2006-504 du 3 mai 2006 portant application de l'ordonnance susvisée ;

 décret du 12 février 1851 créant d’office l’Association ;.

 arrêté préfectoral n° 2022-XXX portant approbation des nouveaux statuts de l'Association Syndicale

1/8



SOMMAIRE

CHAPITRE 1er DISPOSITIONS GÉNÉRALES                                                                              3

ARTICLE 1 – Nature juridique                                                                                                3
ARTICLE 2 – Mission publique                                                                                               3
ARTICLE 3 – Périmètre                                                                                                            3

CHAPITRE 2 – ORGANES                                                                                                               4
    

SECTION I – ASSEMBLÉE DES PROPRIÉTAIRES                                                                    4
ARTICLE 4 – Représentation des membres                                                                           4
ARTICLE 5 – Mandat de représentation                                                                                4
ARTICLE 6 – Périodicité des réunions                                                                                    4
ARTICLE 7 – Délibérations                                                                                                      4
ARTICLE 8 – Quorum                                                                                                              5

  
SECTION II – SYNDICAT                                                                                                                5

ARTICLE 9 – Composition du syndicat                                                                                  5
ARTICLE 10 – Modalités d’élection des membres                                                                 5
ARTICLE 11 – Fonctionnement                                                                                               5
ARTICLE 12 – Mandat de représentation                                                                              6
ARTICLE 13 – Suppléance des membres                                                                                6
ARTICLE 14 – Quorum                                                                                                            6

 
SECTION III – PRÉSIDENT ET VICE-PRÉSIDENT                                                                    6

ARTICLE 15 – Élection                                                                                                             6
 

CHAPITRE 3 – DISPOSITIONS FINANCIÈRES                                                                            7

ARTICLE 16 – Modalités et financement                                                                                7

CHAPITRE 4 – RÉALISATION DES TRAVAUX ET OUVRAGES                                              8

ARTICLE 17 – Commission d’appel d’offre                                                                           8
ARTICLE 18 – Servitudes                                                                                                         8
ARTICLE 19 – Modifications statutaires                                                                                9

2/8



CHAPITRE 1er – DISPOSITIONS GENERALES

ARTICLE 1 –   Nature juridique     :  

Une association syndicale est un établissement public à caractère administratif à durée illimitée, fédérant les
propriétaires des parcelles membres qui  mutualisent leurs moyens  de gestion pour la mise en œuvre de la
mission statutaire de l’établissement sous contrôle de tutelle de l’autorité préfectorale.

Elle a son siège à la Mairie de  Tullins.

ARTICLE 2 -    Mission publique   

La mission publique portée par l’AS est     :  

• l’entretien régulier du  réseau  hydrographique,  n’ayant  pas  pour  objet  direct  la  prévention  des
inondations et la gestion des milieux aquatiques (GEMAPI) ;

• la mise en valeur des propriétés, agricoles ou non, notamment par le ressuyage correct des terres ;
•

La nature des interventions de l’ASA     :  

L’ASA concourt notamment au titre de la responsabilité du riverain à l’enlèvement d’embâcles, à des curages
d’entretien réguliers et légers, à la réfection ou au confortement des berges, ou à l’entretien de la végétation.

Elle assure, à ce titre, le bon écoulement naturel des eaux et par ses interventions contribue au maintien du
bon potentiel écologique des milieux.

Ses  interventions  sont  coordonnées  techniquement  avec celles  de  l’autorité  compétente  en charge  de la
GEMAPI par voie de « convention de superposition de gestion », chacune agissant pour sa propre mission
statutaire.

Lieux d’intervention     :  

L’AS intervient au nom des propriétaires riverains sur les berges et lit des cours d’eaux non domaniaux,
canaux, chantournes, béalières, plages de dépôt, fossés listés et autres ouvrages nécessaires à l’exercice de sa
mission.

ARTICLE   3   -   Périmètre     :  

L’ASA ne  peut  intervenir  qu’au  sein  de  son  périmètre  cadastral,  sauf  d’éventuelles  servitudes  d’utilité
publiques qu’elle aurait contractées. Elle exerce sa mission sur les communes Vourey, St Quentin sur Isère,
Tullins, Poliénas et l’Albenc.
Les parcelles membres sont ci-après annexées, de même que la liste des canaux et fossés  en gestion de
l’association. Une carte jointe permet également de visualiser le périmètre.

3/8



Références juridiques

Les textes fondateurs relatifs de l’association syndicale sont :
• l’ordonnance n° 2004-632 du 1er Juillet 2004 relative aux associations syndicales de propriétaires,

modifiant la loi originelle de 1865, et son décret d'application n° 2006-504 du 3 mai 2006 ;
• le décret du 18 octobre 1862 portant création d’office de l’association ;
• les présents statuts approuvés par l’arrêté préfectoral n°

La loi  MAPTAM et  le  code de l’environnement  encadrent  par  défaut  les  interventions  de  l’association
puisqu’elles régissent celles des établissements publics de coopération intercommunale :

• la  loi  n°  2014-58  du  27  janvier  2014  de  modernisation  de  l’action  publique  territoriale  et
d’affirmation des métropoles  dite MAPTAM ainsi que  la loi n° 2015-991 du 7 août 2015 portant
nouvelle organisation territoriale de la République dite Loi NOTRe ;

• les dispositions du code de l’environnement relatives aux règles applicables aux ouvrages construits
ou aménagés en vue de prévenir les inondations et aux règles de sûreté des ouvrages hydrauliques,
et notamment les articles R562-12 et suivants ;

CHAPITRE 2 : ORGANES

SECTION 1 – ASSEMBLÉE DES PROPRIÉTAIRES

ARTICLE 4 – Représentation des membres

L'assemblée des propriétaires est composée des propriétaires qui sont redevables de la redevance syndicale
au 1er  janvier de l'année de la tenue de la réunion. Les propriétaires qui n'atteignent pas individuellement le
seuil minimum fixé par le syndicat pour siéger en assemblée des propriétaires peuvent se regrouper pour
l'atteindre, et se faire représenter par un représentant commun.

Chaque  propriétaire  membre  de  l'assemblée  des  propriétaires  dispose  au  minimum  d'une  voix  et  au
maximum de 10 voix attribuées conformément aux règles de répartition suivantes :

• Redevance syndicale inférieure à 20 € : 1 voix
• Redevance syndicale de 20 € à 50 € : 2 voix
• et au-dessus par tranche supplémentaire de 50 € : 1 voix en plus

ARTICLE 5 – Mandats de représentation

Les membres de l'assemblée des propriétaires peuvent se faire représenter par des fondés de pouvoir. Le
même fondé de pouvoir ne peut détenir plus de 10 pouvoirs sachant que la limite supérieure légale est fixée
au cinquième des membres en exercice de l'assemblée des propriétaires.
Le mandat de représentation est écrit. Il est révocable à tout moment et ne vaut que pour une seule réunion.
Un membre de l'assemblée des propriétaires peut se faire représenter par toute personne de son choix. Le
mandataire peut être une personne physique ou morale. 

ARTICLE 6 – Périodicité des réunions

L'assemblée des propriétaires se réunit en assemblée ordinaire au moins tous les deux ans.

4/8



ARTICLE 7 – Délibérations

L'assemblée des propriétaires délibère en principe en réunion. Toutefois, le président, après avis du syndicat,
peut décider de procéder par consultation écrite.

Lors d’une consultation écrite, le préfet, le tiers des membres de l’assemblée des propriétaires ou la majorité
du syndicat peuvent demander, dans le délai de 15 jours à compter de la réception du courrier soumettant une
délibération à la consultation écrite, que l’assemblée délibère en réunion. Dans le cas d'une délibération en
réunion,  le  vote  à  scrutin  secret  a  lieu  soit  à  la  demande  du  tiers  des  voix  des  membres  présents  ou
représentés, soit par décision du président.

ARTICLE 8 – Quorum

L'assemblée  des  propriétaires  délibère  valablement  lorsque  le  total  des  voix  des  membres  présents  et
représentés est au moins égal à la moitié plus une du total des voix de ses membres. Lorsque cette condition
n'est pas remplie, l'assemblée est à nouveau convoquée le jour même, sur le même ordre du jour. L'assemblée
délibère alors valablement sans condition de quorum si la convocation initiale l’avait précisé. 
Les modalités de mise en œuvre des dispositions précitées sont précisées aux membres de l'assemblée des
propriétaires lors de chaque convocation.

SECTION 2 – SYNDICAT

ARTICLE 9 – Composition du syndicat

Le syndicat est composé de dix membres titulaires et de cinq suppléants élus pour une durée de six ans par
l'assemblée des propriétaires en son sein, convoquée en réunion. Les membres du syndicat sont rééligibles.
Les membres titulaires et suppléants sont répartis entre les diverses catégories de propriétaires intéressés
comme suit :

Communes Titulaires Suppléants

Vourey 1 1

St Quentin sur Isère 1 0

Tullins 4 2

Poliénas 3 2

L’Albenc 1 0

Total 10 5

ARTICLE 10 – Modalités d'élection des membres

L’élection des membres du syndicat a lieu à bulletin secret au siège de l’association syndicale au cours de
l’assemblée des propriétaires.

 Les membres du syndicat  sont  élus  au scrutin  de liste à  un tour,  à la majorité simple.  Les listes  des
candidats doivent comporter un nombre de candidats égal au nombre de sièges à pourvoir.
 Les listes des candidats doivent impérativement être déposées au moins dix jours francs avant la tenue de

l'assemblée au siège de l'association (ou à son bureau administratif) sous peine de forclusion.
 Les listes incomplètes ou raturées ne sont pas décomptées et sont déclarées nulles.

5/8



ARTICLE 11 – Fonctionnement

Les réunions du syndicat se tiennent au minimum deux fois par an au siège de l'association. Les membres
sont  convoqués  par  écrit  au  plus  tard  sept  jours  francs  avant  la  réunion  sauf  en  cas  d'urgence.  La
convocation, qui doit comprendre l'ordre du jour, est accompagnée des documents permettant d'informer les
membres du syndicat sur les affaires soumises à leurs délibérations.

Les maires des communes incluses dans le périmètre du syndicat sont invités à participer aux réunions du
syndicat avec voix consultative. En cas d'empêchement, ils peuvent se faire représenter par une personne
habilitée à recevoir délégation du maire.

ARTICLE 12 – Mandats de représentation

Les membres du syndicat peuvent se faire représenter par des fondés de pouvoir, sans que le même fondé de
pouvoir puisse détenir plus d'un pouvoir sachant que la limite supérieure légale est fixée au cinquième des
membres en exercice du syndicat.

ARTICLE 13 – Suppléance des membres

Dans le cas où un membre titulaire doit  être remplacé par un suppléant,  ce dernier  est choisi  parmi les
suppléants élus en respectant l'ordre de remplacement tel qu'il a été fixé dans la liste électorale.

ARTICLE 14 – Quorum

Le syndicat délibère valablement lorsque le nombre des membres présents et représentés est au moins égal à
la moitié plus un du nombre total des membres. Lorsque cette condition n'est pas remplie, le syndicat est à
nouveau convoqué dans un délai de 5 jours francs, sur le même ordre du jour. Le syndicat délibère alors
valablement sans condition de quorum.

SECTION 3 – PRESIDENT ET VICE-PRESIDENT

ARTICLE 15 – Élection

Le syndicat élit en son sein un président et un vice -président à la majorité simple des voix des présents pour
6 ans.  En cas d'égalité du nombre de voix et  après trois tours de scrutin,  le  plus âgé des candidats est
proclamé élu.
A la demande de l'un des candidats ou du tiers des membres, le vote a lieu à bulletin secret.

CHAPITRE 3 – DISPOSITIONS FINANCIÈRES

ARTICLE 16 – Modalités de financement

II est pourvu aux dépenses de l'association au moyen des :
1° Redevances dues par ses membres ;
2° Dons et legs ;
3° Produit des cessions d'éléments d'actifs .
4° Subventions de diverses origines ;
5° Revenu des biens meubles ou immeubles de l'association ;
6° Produit des emprunts ;
7° le cas échéant, l'amortissement, les provisions et le résultat disponible de
la section d'investissement ;

6/8



8° Prestations de services à titre ponctuel et marginal, en lien avec l’objet de l’ASA, réalisées sous forme de
contrat à définir avec les collectivités territoriales demandeuses. Elles ne sont que le prolongement accessoire
de l’activité de l’ASA  et ne peuvent constituer une recette majeure pour celle-ci.
9° Tout autre produit afférent.

Les redevances syndicales sont établies annuellement et réparties entre les membres en fonction des bases de
répartition  des  dépenses  déterminées  par  le  syndicat.  Ces  bases  tiennent  compte  de  l'intérêt  de  chaque
propriété à l'exécution des missions de l'association. Des frais d’édition, de traitement et d’envoi des avis
peuvent être associés.

Des redevances syndicales spéciales sont établies pour toutes les dépenses relatives à l'exécution financière
des jugements et transactions et sont réparties proportionnellement à la superficie des propriétés incluses
dans le périmètre de l'association.

CHAPITRE 4 – RÉALISATION DES TRAVAUX ET OUVRAGES

ARTICLE 17 – Commissions d'appel d'offres

Les commissions d'appel d'offres sont présidées par le président de l'association et sont composées de deux
membres du syndicat désignés par ce dernier.
Les  membres  suppléants  sont  désignés  en nombre égal  et  dans les  mêmes conditions  que les  membres
titulaires. Les suppléants peuvent être amenés à remplacer l'un ou l'autre des titulaires en respectant l'ordre de
remplacement établi par le syndicat au moment de leur désignation.

Les décisions de la commission sont prises à la majorité des membres avec voix prépondérante pour le
président.

Peuvent participer, avec voix consultative, aux réunions de la commission d'appel d'offres :
- un ou plusieurs membres du service technique compétent du pouvoir adjudicateur ou d'un autre
pouvoir adjudicateur  
- des personnalités désignées par le président de la commission en raison de leur compétence dans la
matière qui fait l'objet de la consultation.

Lorsqu'ils  sont  invités  par  le  président  de  la  commission  d'appel  d'offres,  le  comptable  public  et  un
représentant du directeur général de la concurrence, de la consommation et de la répression des fraudes
peuvent  participer,  avec  voix  consultative,  aux  réunions  de  la  commission  d'appel  d'offres.  Leurs
observations seront consignées au procès-verbal.

Les règles de fonctionnement sont fixées par le code de la commande publique.

ARTICLE 18 – Servitudes

Les  contraintes  résultant  des  travaux et  ouvrages  de  l'association  tant  pour  leur  création  que  pour  leur
fonctionnement font partie des obligations au sens de l'article 3 de l'ordonnance du 1er  juillet 2004. Il s'agit
notamment :

• des servitudes de libre passage : les riverains des cours d'eau sont tenus de permettre le libre passage
sur les berges, dans la limite d'une largeur de quatre mètres à partir du sommet de la berge, des
engins mécaniques  servant  aux opérations de curage,  de faucardement et  de  tous autres  travaux
d'entretien. A l'intérieur des zones soumises à servitudes, toute construction, édification de clôture ou
plantation est soumise à autorisation.

• des servitudes de dépôt des produits de curage : les riverains sont assujettis à recevoir sur leurs
terrains les matières provenant des curages faits au droit de leur propriété.

7/8



ARTICLE 19 – Modifications statutaires et dissolution

Les  modifications  d'objet  et  de  périmètre,  les  évolutions  liées  à  la  gouvernance interne  de  l'AS ou les
modalités de dissolution sont prises en application de l'ordonnance de 2004-632 et du décret n°2006-504 qui
régissent les associations syndicales. 

8/8



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 1 

Commune Section 
Numéro 

de 
parcelles 

L'Albenc ZC 1 

L'Albenc ZC 2 

L'Albenc ZC 5 

L'Albenc ZC 6 

L'Albenc ZC 8 

L'Albenc ZC 9 

L'Albenc ZC 10 

L'Albenc ZC 11 

L'Albenc ZC 12 

L'Albenc ZC 13 

L'Albenc ZC 14 

L'Albenc ZC 15 

L'Albenc ZC 16 

L'Albenc ZC 17 

L'Albenc ZC 18 

L'Albenc ZC 19 

L'Albenc ZC 20 

L'Albenc ZC 21 

L'Albenc ZC 22 

L'Albenc ZC 23 

L'Albenc ZC 24 

L'Albenc ZC 25 

L'Albenc ZC 26 

L'Albenc ZC 27 

L'Albenc ZC 28 

L'Albenc ZC 29 

L'Albenc ZC 30 

L'Albenc ZC 31 

L'Albenc ZC 32 

L'Albenc ZC 33 

L'Albenc ZC 34 

L'Albenc ZC 35 

L'Albenc ZC 36 

L'Albenc ZC 37 

L'Albenc ZC 38 

L'Albenc ZC 39 

L'Albenc ZC 40 

L'Albenc ZC 41 

L'Albenc ZC 42 

L'Albenc ZC 44 

L'Albenc ZC 46 

L'Albenc ZC 47 

L'Albenc ZC 48 

L'Albenc ZC 49 

L'Albenc ZC 50 

L'Albenc ZC 51 

L'Albenc ZC 52 

L'Albenc ZC 53 

L'Albenc ZC 54 

L'Albenc ZC 55 

L'Albenc ZC 56 

L'Albenc ZC 57 

L'Albenc ZC 58 

L'Albenc ZC 59 

L'Albenc ZC 74 

L'Albenc ZC 76 

L'Albenc ZC 78 

L'Albenc ZC 79 

L'Albenc ZC 80 

L'Albenc ZC 81 

L'Albenc ZC 82 

L'Albenc ZC 84 

L'Albenc ZC 85 

L'Albenc ZC 86 

L'Albenc ZC 87 

L'Albenc ZC 88 

L'Albenc ZC 90 

L'Albenc ZC 108 

L'Albenc ZC 109 

L'Albenc ZC 110 

L'Albenc ZD 72 

Poliénas  B 141 

Poliénas  B 237 

Poliénas  B 238 

Poliénas  B 239 

Poliénas  B 240 

Poliénas  B 241 

Poliénas  B 243 

Poliénas  B 244 

Poliénas  B 245 

Poliénas  B 246 

Poliénas  B 247 

Poliénas  B 249 

Poliénas  B 250 

Poliénas  B 251 

Poliénas  B 252 

Poliénas  B 253 

Poliénas  B 254 

Poliénas  B 272 

Poliénas  B 336 

Poliénas  B 337 

Poliénas  B 338 

Poliénas  B 339 

Poliénas  B 340 

Poliénas  B 341 

Poliénas  B 342 

Poliénas  B 343 

Poliénas  B 344 

Poliénas  B 345 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 2 

Poliénas  B 346 

Poliénas  B 347 

Poliénas  B 348 

Poliénas  B 349 

Poliénas  B 350 

Poliénas  B 351 

Poliénas  B 352 

Poliénas  B 354 

Poliénas  B 355 

Poliénas  B 356 

Poliénas  B 357 

Poliénas  B 358 

Poliénas  B 359 

Poliénas  B 360 

Poliénas  B 361 

Poliénas  B 484 

Poliénas  B 485 

Poliénas  B 489 

Poliénas  B 490 

Poliénas  B 491 

Poliénas  B 494 

Poliénas  B 495 

Poliénas  B 496 

Poliénas  B 498 

Poliénas  B 499 

Poliénas  B 503 

Poliénas  B 504 

Poliénas  B 505 

Poliénas  B 506 

Poliénas  B 507 

Poliénas  B 508 

Poliénas  B 509 

Poliénas  B 510 

Poliénas  B 517 

Poliénas  B 518 

Poliénas  B 519 

Poliénas  B 520 

Poliénas  B 521 

Poliénas  B 613 

Poliénas  B 614 

Poliénas  B 615 

Poliénas  B 616 

Poliénas  B 617 

Poliénas  B 618 

Poliénas  B 619 

Poliénas  B 620 

Poliénas  B 621 

Poliénas  B 622 

Poliénas  B 623 

Poliénas  B 624 

Poliénas  B 625 

Poliénas  B 626 

Poliénas  B 627 

Poliénas  B 628 

Poliénas  B 629 

Poliénas  B 630 

Poliénas  B 631 

Poliénas  B 632 

Poliénas  B 633 

Poliénas  B 634 

Poliénas  B 635 

Poliénas  B 636 

Poliénas  B 637 

Poliénas  B 638 

Poliénas  B 639 

Poliénas  B 640 

Poliénas  B 641 

Poliénas  B 642 

Poliénas  B 647 

Poliénas  B 648 

Poliénas  B 649 

Poliénas  B 650 

Poliénas  B 651 

Poliénas  B 652 

Poliénas  B 653 

Poliénas  B 654 

Poliénas  B 655 

Poliénas  B 656 

Poliénas  B 657 

Poliénas  B 658 

Poliénas  B 659 

Poliénas  B 660 

Poliénas  B 661 

Poliénas  B 662 

Poliénas  B 663 

Poliénas  B 664 

Poliénas  B 665 

Poliénas  B 666 

Poliénas  B 667 

Poliénas  B 668 

Poliénas  B 669 

Poliénas  B 670 

Poliénas  B 671 

Poliénas  B 672 

Poliénas  B 675 

Poliénas  B 676 

Poliénas  B 677 

Poliénas  B 678 

Poliénas  B 679 

Poliénas  B 680 

Poliénas  B 684 

Poliénas  B 685 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 3 

Poliénas  B 686 

Poliénas  B 694 

Poliénas  B 695 

Poliénas  B 696 

Poliénas  B 698 

Poliénas  B 699 

Poliénas  B 700 

Poliénas  B 701 

Poliénas  B 704 

Poliénas  B 705 

Poliénas  B 706 

Poliénas  B 707 

Poliénas  B 708 

Poliénas  B 709 

Poliénas  B 710 

Poliénas  B 711 

Poliénas  B 712 

Poliénas  B 713 

Poliénas  B 714 

Poliénas  B 717 

Poliénas  B 718 

Poliénas  B 719 

Poliénas  B 720 

Poliénas  B 721 

Poliénas  B 722 

Poliénas  B 725 

Poliénas  B 726 

Poliénas  B 727 

Poliénas  B 728 

Poliénas  B 729 

Poliénas  B 730 

Poliénas  B 731 

Poliénas  B 732 

Poliénas  B 733 

Poliénas  B 734 

Poliénas  B 735 

Poliénas  B 736 

Poliénas  B 737 

Poliénas  B 738 

Poliénas  B 739 

Poliénas  B 740 

Poliénas  B 741 

Poliénas  B 742 

Poliénas  B 743 

Poliénas  B 1 231 

Poliénas  B 1 242 

Poliénas  B 1 243 

Poliénas  B 1 244 

Poliénas  B 1 246 

Poliénas  B 1 248 

Poliénas  B 1 250 

Poliénas  B 1 253 

Poliénas  B 1 268 

Poliénas  B 1 305 

Poliénas  B 1 322 

Poliénas  B 1 323 

Poliénas  B 1 324 

Poliénas  B 1 325 

Poliénas  B 1 326 

Poliénas  B 1 339 

Poliénas  B 1 340 

Poliénas  B 1 341 

Poliénas  B 1 348 

Poliénas  B 1 349 

Poliénas  B 1 369 

Poliénas  B 1 370 

Poliénas  B 1 371 

Poliénas  B 1 372 

Poliénas  B 1 378 

Poliénas  B 1 379 

Poliénas  B 1 380 

Poliénas  B 1 381 

Poliénas  B 1 382 

Poliénas  B 1 383 

Poliénas  B 1 384 

Poliénas  B 1 470 

Poliénas  B 1 471 

Poliénas  B 1 472 

Poliénas  B 1 473 

Poliénas  B 1 482 

Poliénas  B 1 483 

Poliénas  B 1 492 

Poliénas  B 1 493 

Poliénas  B 1 494 

Poliénas  B 1 496 

Poliénas  B 1 498 

Poliénas  B 1 499 

Poliénas  B 1 501 

Poliénas  B 1 508 

Poliénas  B 1 514 

Poliénas  B 1 516 

Poliénas  B 1 518 

Poliénas  B 1 520 

Poliénas  B 1 521 

Poliénas  B 1 523 

Poliénas  B 1 542 

Poliénas  B 1 543 

Poliénas  B 1 544 

Poliénas  B 1 545 

Poliénas  B 1 546 

Poliénas  B 1 553 

Poliénas  B 1 554 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 4 

Poliénas  B 1 555 

Poliénas  B 1 556 

Poliénas  B 1 557 

Poliénas  B 1 563 

Poliénas  B 1 564 

Poliénas  B 1 565 

Poliénas  B 1 566 

Poliénas  B 1 567 

Poliénas  B 1 568 

Poliénas  B 1 574 

Poliénas  B 1 575 

Poliénas  B 1 580 

Poliénas  B 1 581 

Poliénas  B 1 582 

Poliénas  B 1 587 

Poliénas  B 1 588 

Poliénas  B 1 597 

Poliénas  B 1 598 

Poliénas  B 1 599 

Poliénas  B 1 600 

Poliénas  B 1 616 

Poliénas  B 1 617 

Poliénas  B 1 618 

Poliénas  B 1 619 

Poliénas  C 1 

Poliénas  C 2 

Poliénas  C 3 

Poliénas  C 4 

Poliénas  C 5 

Poliénas  C 6 

Poliénas  C 9 

Poliénas  C 10 

Poliénas  C 11 

Poliénas  C 12 

Poliénas  C 13 

Poliénas  C 14 

Poliénas  C 24 

Poliénas  C 25 

Poliénas  C 26 

Poliénas  C 27 

Poliénas  C 28 

Poliénas  C 29 

Poliénas  C 30 

Poliénas  C 31 

Poliénas  C 32 

Poliénas  C 33 

Poliénas  C 34 

Poliénas  C 36 

Poliénas  C 41 

Poliénas  C 42 

Poliénas  C 43 

Poliénas  C 44 

Poliénas  C 45 

Poliénas  C 46 

Poliénas  C 48 

Poliénas  C 51 

Poliénas  C 52 

Poliénas  C 53 

Poliénas  C 54 

Poliénas  C 55 

Poliénas  C 56 

Poliénas  C 57 

Poliénas  C 58 

Poliénas  C 59 

Poliénas  C 60 

Poliénas  C 61 

Poliénas  C 62 

Poliénas  C 63 

Poliénas  C 64 

Poliénas  C 65 

Poliénas  C 68 

Poliénas  C 69 

Poliénas  C 71 

Poliénas  C 72 

Poliénas  C 73 

Poliénas  C 74 

Poliénas  C 75 

Poliénas  C 79 

Poliénas  C 85 

Poliénas  C 86 

Poliénas  C 87 

Poliénas  C 88 

Poliénas  C 89 

Poliénas  C 90 

Poliénas  C 95 

Poliénas  C 96 

Poliénas  C 97 

Poliénas  C 98 

Poliénas  C 99 

Poliénas  C 100 

Poliénas  C 101 

Poliénas  C 259 

Poliénas  C 261 

Poliénas  C 264 

Poliénas  C 288 

Poliénas  C 289 

Poliénas  C 290 

Poliénas  C 291 

Poliénas  C 296 

Poliénas  C 297 

Poliénas  C 298 

Poliénas  C 299 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 5 

Poliénas  C 300 

Poliénas  C 305 

Poliénas  C 306 

Poliénas  C 307 

Poliénas  C 308 

Poliénas  C 372 

Poliénas  C 373 

Poliénas  C 378 

Poliénas  C 379 

Poliénas  C 381 

Poliénas  C 391 

Poliénas  C 392 

Poliénas  C 393 

Poliénas  C 394 

Poliénas  C 395 

Poliénas  C 396 

Poliénas  C 397 

Poliénas  C 398 

Poliénas  C 399 

Poliénas  C 400 

Poliénas  C 402 

Poliénas  C 403 

Poliénas  C 404 

Poliénas  C 405 

Poliénas  C 406 

Poliénas  C 407 

Poliénas  C 408 

Poliénas  C 409 

Poliénas  C 410 

Poliénas  C 411 

Poliénas  C 412 

Poliénas  C 413 

Poliénas  C 414 

Poliénas  C 415 

Poliénas  C 416 

Poliénas  C 417 

Poliénas  C 418 

Poliénas  C 419 

Poliénas  C 421 

Poliénas  C 422 

Poliénas  C 423 

Poliénas  C 424 

Poliénas  C 425 

Poliénas  C 426 

Poliénas  C 427 

Poliénas  C 428 

Poliénas  C 429 

Poliénas  C 430 

Poliénas  C 431 

Poliénas  C 432 

Poliénas  C 433 

Poliénas  C 434 

Poliénas ZA 1 

Poliénas ZA 2 

Poliénas ZA 3 

Poliénas ZA 4 

Poliénas ZA 5 

Poliénas ZA 6 

Poliénas ZA 7 

Poliénas ZA 8 

Poliénas ZA 9 

Poliénas ZA 10 

Poliénas ZA 11 

Poliénas ZA 12 

Poliénas ZA 13 

Poliénas ZA 14 

Poliénas ZA 15 

Poliénas ZA 16 

Poliénas ZA 17 

Poliénas ZA 18 

Poliénas ZA 19 

Poliénas ZA 20 

Poliénas ZA 21 

Poliénas ZA 22 

Poliénas ZA 23 

Poliénas ZA 24 

Poliénas ZA 25 

Poliénas ZA 26 

Poliénas ZA 27 

Poliénas ZA 28 

Poliénas ZA 29 

Poliénas ZA 30 

Poliénas ZA 31 

Poliénas ZA 33 

Poliénas ZA 34 

Poliénas ZA 35 

Poliénas ZA 36 

Poliénas ZA 37 

Poliénas ZA 39 

Poliénas ZA 40 

Poliénas ZA 41 

Poliénas ZA 42 

Poliénas ZA 43 

Poliénas ZA 44 

Poliénas ZA 45 

Poliénas ZA 46 

Poliénas ZA 47 

Poliénas ZA 49 

Poliénas ZA 50 

Poliénas ZA 51 

Poliénas ZA 52 

Poliénas ZA 54 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 6 

Poliénas ZA 56 

Poliénas ZA 57 

Poliénas ZA 58 

Poliénas ZA 60 

Poliénas ZA 61 

Poliénas ZA 62 

Poliénas ZA 63 

Poliénas ZA 64 

Poliénas ZA 65 

Poliénas ZA 66 

Poliénas ZA 67 

Poliénas ZB 1 

Poliénas ZB 2 

Poliénas ZB 3 

Poliénas ZB 4 

Poliénas ZB 5 

Poliénas ZB 6 

Poliénas ZB 7 

Poliénas ZB 8 

Poliénas ZB 9 

Poliénas ZB 10 

Poliénas ZB 11 

Poliénas ZB 12 

Poliénas ZB 13 

Poliénas ZB 14 

Poliénas ZB 15 

Poliénas ZB 16 

Poliénas ZB 17 

Poliénas ZB 18 

Poliénas ZB 20 

Poliénas ZB 21 

Poliénas ZB 22 

Poliénas ZB 23 

Poliénas ZB 24 

Poliénas ZB 25 

Poliénas ZB 26 

Poliénas ZB 27 

Poliénas ZB 28 

Poliénas ZB 30 

Poliénas ZB 31 

Poliénas ZB 32 

Poliénas ZB 33 

Poliénas ZB 34 

Poliénas ZB 35 

Poliénas ZB 36 

Poliénas ZB 37 

Poliénas ZB 38 

Poliénas ZB 39 

Poliénas ZB 40 

Poliénas ZB 41 

Poliénas ZB 42 

Poliénas ZB 43 

Poliénas ZB 44 

Poliénas ZB 45 

Poliénas ZB 46 

Poliénas ZB 47 

Poliénas ZB 48 

Poliénas ZB 49 

Poliénas ZB 50 

Poliénas ZB 51 

Poliénas ZB 52 

Poliénas ZB 53 

Poliénas ZB 54 

Poliénas ZB 55 

Poliénas ZB 56 

Poliénas ZB 57 

Poliénas ZB 58 

Poliénas ZB 59 

Poliénas ZB 60 

Poliénas ZB 61 

Poliénas ZB 62 

Poliénas ZB 63 

Poliénas ZB 64 

Poliénas ZB 65 

Poliénas ZB 66 

Poliénas ZB 67 

Poliénas ZB 68 

Poliénas ZB 69 

Poliénas ZB 70 

Poliénas ZB 71 

Poliénas ZC 1 

Poliénas ZC 2 

Poliénas ZC 3 

Poliénas ZC 4 

Poliénas ZC 5 

Poliénas ZC 6 

Poliénas ZC 7 

Poliénas ZC 8 

Poliénas ZC 9 

Poliénas ZC 10 

Poliénas ZC 11 

Poliénas ZC 12 

Poliénas ZC 13 

Poliénas ZC 14 

Poliénas ZC 15 

Poliénas ZC 16 

Poliénas ZC 17 

Poliénas ZC 18 

Poliénas ZC 19 

Poliénas ZC 20 

Poliénas ZC 21 

Poliénas ZC 22 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 7 

Poliénas ZC 23 

Poliénas ZC 24 

Poliénas ZC 25 

Poliénas ZC 26 

Poliénas ZC 27 

Poliénas ZC 28 

Poliénas ZC 29 

Poliénas ZC 30 

Poliénas ZC 31 

Poliénas ZC 32 

Poliénas ZC 33 

Poliénas ZC 34 

Poliénas ZC 35 

Poliénas ZC 36 

Poliénas ZC 37 

Poliénas ZC 38 

Poliénas ZC 39 

Poliénas ZC 40 

Poliénas ZC 41 

Poliénas ZC 42 

Poliénas ZC 43 

Poliénas ZC 44 

Poliénas ZC 45 

Poliénas ZC 46 

Poliénas ZC 47 

Poliénas ZC 48 

Poliénas ZC 49 

Poliénas ZC 50 

Poliénas ZC 51 

Poliénas ZC 52 

Poliénas ZC 53 

Poliénas ZC 54 

Poliénas ZC 55 

Poliénas ZC 56 

Poliénas ZC 57 

Poliénas ZC 58 

Poliénas ZC 59 

Poliénas ZC 60 

Poliénas ZC 61 

Poliénas ZC 62 

Poliénas ZC 63 

Poliénas ZC 64 

Poliénas ZC 65 

Poliénas ZC 66 

Poliénas ZC 68 

Poliénas ZD 2 

Poliénas ZD 3 

Poliénas ZD 4 

Poliénas ZD 5 

Poliénas ZD 6 

Poliénas ZD 7 

Poliénas ZD 8 

Poliénas ZD 9 

Poliénas ZD 10 

Poliénas ZD 11 

Poliénas ZD 12 

Poliénas ZD 13 

Poliénas ZD 15 

Poliénas ZD 16 

Poliénas ZD 17 

Poliénas ZD 18 

Poliénas ZD 19 

Poliénas ZD 20 

Poliénas ZD 21 

Poliénas ZD 22 

Poliénas ZD 24 

Poliénas ZD 25 

Poliénas ZD 26 

Poliénas ZD 27 

Poliénas ZD 50 

Poliénas ZD 51 

Poliénas ZD 52 

Poliénas ZD 53 

Poliénas ZD 54 

Poliénas ZD 55 

Poliénas ZD 56 

Poliénas ZD 57 

Poliénas ZD 58 

Poliénas ZD 59 

Poliénas ZD 60 

Poliénas ZD 61 

Poliénas ZD 62 

Poliénas ZD 63 

Poliénas ZD 64 

Poliénas ZD 65 

Poliénas ZD 66 

Poliénas ZE 2 

Poliénas ZE 3 

Poliénas ZE 5 

Poliénas ZE 6 

Poliénas ZE 8 

Poliénas ZE 9 

Poliénas ZE 10 

Poliénas ZE 11 

Poliénas ZE 12 

Poliénas ZE 14 

Poliénas ZE 15 

Poliénas ZE 16 

Poliénas ZE 17 

Poliénas ZE 18 

Poliénas ZE 19 

Poliénas ZE 20 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 8 

Poliénas ZE 21 

Poliénas ZE 22 

Poliénas ZE 23 

Poliénas ZE 24 

Poliénas ZE 26 

Poliénas ZE 27 

Poliénas ZE 28 

Poliénas ZE 29 

Poliénas ZE 30 

Poliénas ZE 31 

Poliénas ZE 32 

Poliénas ZE 33 

Poliénas ZE 34 

Poliénas ZE 35 

Poliénas ZE 36 

Poliénas ZE 37 

Poliénas ZE 38 

Poliénas ZE 39 

Poliénas ZE 40 

Poliénas ZE 41 

Poliénas ZE 42 

Poliénas ZE 43 

Poliénas ZE 44 

Poliénas ZE 45 

Poliénas ZE 46 

Poliénas ZE 47 

Poliénas ZE 48 

Poliénas ZE 49 

Poliénas ZE 50 

Poliénas ZE 51 

Poliénas ZE 52 

Poliénas ZE 53 

Poliénas ZE 54 

Poliénas ZE 55 

Poliénas ZE 58 

Poliénas ZE 59 

Poliénas ZE 60 

Poliénas ZE 61 

Poliénas ZE 62 

Poliénas ZE 63 

Poliénas ZE 64 

Poliénas ZE 65 

Poliénas ZE 66 

Poliénas ZE 67 

Poliénas ZE 68 

Poliénas ZE 69 

Poliénas ZE 70 

Poliénas ZE 71 

Poliénas ZE 72 

Poliénas ZH 1 

Poliénas ZH 2 

Poliénas ZH 3 

Poliénas ZH 5 

Poliénas ZH 6 

Poliénas ZH 7 

Poliénas ZH 8 

Poliénas ZH 9 

Poliénas ZH 10 

Poliénas ZH 11 

Poliénas ZH 12 

Poliénas ZH 13 

Poliénas ZH 14 

Poliénas ZH 15 

Poliénas ZH 16 

Poliénas ZH 17 

Poliénas ZH 22 

Poliénas ZH 23 

Poliénas ZH 24 

Poliénas ZH 25 

Poliénas ZH 26 

Poliénas ZH 27 

Poliénas ZH 28 

Poliénas ZH 29 

Poliénas ZH 30 

Poliénas ZH 31 

Poliénas ZH 33 

Poliénas ZH 34 

Poliénas ZH 35 

Poliénas ZH 36 

Poliénas ZH 37 

Poliénas ZH 38 

Poliénas ZH 39 

Poliénas ZH 40 

Poliénas ZH 41 

Poliénas ZH 42 

Poliénas ZH 43 

Poliénas ZH 44 

Poliénas ZH 45 

Poliénas ZH 46 

Poliénas ZH 47 

Poliénas ZH 48 

Poliénas ZH 49 

Poliénas ZH 50 

Poliénas ZH 51 

Poliénas ZH 52 

Poliénas ZH 53 

Poliénas ZH 54 

Poliénas ZH 55 

Poliénas ZH 56 

Poliénas ZH 57 

Poliénas ZH 58 

Poliénas ZH 59 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 9 

Poliénas ZH 60 

Poliénas ZH 62 

Poliénas ZH 63 

Poliénas ZH 64 

Poliénas ZH 65 

Poliénas ZH 66 

Poliénas ZH 67 

Poliénas ZH 68 

Poliénas ZH 70 

Poliénas ZH 73 

Poliénas ZH 74 

Poliénas ZH 75 

Poliénas ZH 76 

Poliénas ZH 77 

Poliénas ZH 78 

Poliénas ZH 79 

Poliénas ZH 80 

Poliénas ZH 81 

Poliénas ZH 82 

Poliénas ZH 83 

Poliénas ZH 84 

Poliénas ZH 85 

Poliénas ZH 86 

Poliénas ZH 87 

Poliénas ZH 88 

Poliénas ZH 89 

Poliénas ZH 90 

Poliénas ZH 91 

Poliénas ZH 92 

Poliénas ZH 94 

Poliénas ZH 95 

Poliénas ZH 96 

Poliénas ZH 98 

Poliénas ZH 101 

Poliénas ZH 102 

Poliénas ZH 103 

Poliénas ZH 104 

Poliénas ZH 105 

Poliénas ZH 106 

Poliénas ZH 107 

Poliénas ZH 108 

Poliénas ZH 110 

Poliénas ZH 111 

Poliénas ZH 112 

Poliénas ZH 113 

Poliénas ZH 114 

Poliénas ZH 115 

Poliénas ZH 116 

Poliénas ZH 117 

Poliénas ZH 119 

Poliénas ZH 120 

Poliénas ZI 1 

Poliénas ZI 2 

Poliénas ZI 3 

Poliénas ZI 4 

Poliénas ZI 5 

Poliénas ZI 6 

Poliénas ZI 7 

Poliénas ZI 8 

Poliénas ZI 9 

Poliénas ZI 10 

Poliénas ZI 11 

Poliénas ZI 12 

Poliénas ZI 13 

Poliénas ZI 14 

Poliénas ZI 15 

Poliénas ZI 16 

Poliénas ZI 17 

Poliénas ZI 18 

Poliénas ZI 19 

Poliénas ZI 20 

Poliénas ZI 21 

Poliénas ZI 22 

Poliénas ZI 23 

Poliénas ZI 24 

Poliénas ZI 25 

Poliénas ZI 26 

Poliénas ZI 27 

Poliénas ZI 28 

Poliénas ZI 29 

Poliénas ZI 30 

Poliénas ZI 31 

Poliénas ZI 32 

Poliénas ZI 33 

Poliénas ZI 34 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 1 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 2 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 3 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 8 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 9 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 10 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 11 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 14 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 15 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 16 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 17 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 18 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 24 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 25 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 26 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 27 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 28 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 10 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 29 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 30 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 31 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 32 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 33 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 34 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 35 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 36 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 37 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 38 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 39 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 40 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 41 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 42 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 43 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 44 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 45 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 46 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 47 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 48 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 49 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 50 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 51 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 52 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 53 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 54 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 55 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 56 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 57 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 58 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 59 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 60 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 61 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 62 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 63 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 64 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 65 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 66 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 67 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 68 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 69 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 70 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 71 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 72 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 73 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 75 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 76 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 77 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 83 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 85 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 86 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 87 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 88 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 99 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 100 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 115 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 117 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 119 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 121 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 124 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 125 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 126 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 128 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 129 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 130 

Saint-Quentin-sur-Isère AB 131 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 1 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 2 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 3 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 4 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 5 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 6 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 7 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 96 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 105 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 106 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 107 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 138 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 149 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 153 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 155 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 156 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 157 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 158 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 160 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 162 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 178 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 180 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 182 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 184 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 186 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 188 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 189 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 190 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 191 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 192 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 196 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 197 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 198 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 199 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 200 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 201 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 11 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 202 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 203 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 204 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 205 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 206 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 207 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 208 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 209 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 210 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 211 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 212 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 214 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 215 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 216 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 217 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 218 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 219 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 220 

Saint-Quentin-sur-Isère AE 221 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 10 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 11 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 12 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 13 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 14 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 15 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 22 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 23 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 24 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 25 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 26 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 27 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 28 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 29 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 33 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 34 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 35 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 36 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 37 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 38 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 233 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 235 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 237 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 266 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 267 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 268 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 269 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 270 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 271 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 272 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 273 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 274 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 275 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 276 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 277 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 278 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 279 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 280 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 281 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 284 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 285 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 288 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 289 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 290 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 291 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 292 

Saint-Quentin-sur-Isère AM 293 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 1 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 2 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 3 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 4 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 5 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 6 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 7 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 8 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 9 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 10 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 14 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 18 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 24 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 36 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 37 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 39 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 41 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 43 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 45 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 46 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 48 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 49 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 51 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 52 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 55 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 56 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 58 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 60 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 62 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 64 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 66 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 67 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 70 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 71 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 72 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 73 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 12 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 74 

Saint-Quentin-sur-Isère AN 75 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 1 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 2 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 3 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 4 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 5 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 6 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 7 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 8 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 9 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 10 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 11 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 12 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 13 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 14 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 15 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 16 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 17 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 18 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 19 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 20 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 21 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 22 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 23 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 24 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 25 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 26 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 27 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 28 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 29 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 30 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 31 

Saint-Quentin-sur-Isère ZA 32 

Tullins AB 66 

Tullins AB 67 

Tullins AB 71 

Tullins AB 72 

Tullins AB 73 

Tullins AB 74 

Tullins AB 76 

Tullins AB 77 

Tullins AB 82 

Tullins AB 83 

Tullins AB 85 

Tullins AB 86 

Tullins AB 87 

Tullins AB 88 

Tullins AB 93 

Tullins AB 168 

Tullins AB 169 

Tullins AB 170 

Tullins AB 171 

Tullins AB 172 

Tullins AB 173 

Tullins AB 174 

Tullins AB 175 

Tullins AB 185 

Tullins AB 186 

Tullins AB 187 

Tullins AB 188 

Tullins AB 218 

Tullins AB 220 

Tullins AB 308 

Tullins AB 309 

Tullins AB 310 

Tullins AB 311 

Tullins AB 312 

Tullins AB 313 

Tullins AC 3 

Tullins AC 5 

Tullins AC 6 

Tullins AC 7 

Tullins AC 9 

Tullins AC 10 

Tullins AC 11 

Tullins AC 12 

Tullins AC 13 

Tullins AC 14 

Tullins AC 15 

Tullins AC 16 

Tullins AC 18 

Tullins AC 19 

Tullins AC 20 

Tullins AC 21 

Tullins AC 24 

Tullins AC 25 

Tullins AC 28 

Tullins AC 29 

Tullins AC 30 

Tullins AC 31 

Tullins AC 32 

Tullins AC 39 

Tullins AC 42 

Tullins AC 43 

Tullins AC 44 

Tullins AC 46 

Tullins AC 47 

Tullins AC 48 

Tullins AC 49 

Tullins AC 50 

Tullins AC 51 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 13 

Tullins AC 55 

Tullins AC 59 

Tullins AC 61 

Tullins AC 62 

Tullins AC 63 

Tullins AC 64 

Tullins AC 65 

Tullins AC 66 

Tullins AC 67 

Tullins AC 68 

Tullins AC 69 

Tullins AC 70 

Tullins AC 71 

Tullins AC 72 

Tullins AC 74 

Tullins AC 75 

Tullins AC 76 

Tullins AC 77 

Tullins AC 78 

Tullins AC 79 

Tullins AC 80 

Tullins AC 81 

Tullins AC 82 

Tullins AC 83 

Tullins AC 84 

Tullins AC 85 

Tullins AC 86 

Tullins AC 87 

Tullins AC 89 

Tullins AC 90 

Tullins AC 91 

Tullins AC 92 

Tullins AC 93 

Tullins AC 94 

Tullins AC 95 

Tullins AC 96 

Tullins AC 97 

Tullins AC 98 

Tullins AC 99 

Tullins AC 100 

Tullins AC 101 

Tullins AC 102 

Tullins AC 103 

Tullins AC 104 

Tullins AC 105 

Tullins AC 106 

Tullins AC 107 

Tullins AC 108 

Tullins AC 109 

Tullins AC 110 

Tullins AC 111 

Tullins AC 112 

Tullins AC 113 

Tullins AC 114 

Tullins AC 115 

Tullins AC 116 

Tullins AC 117 

Tullins AC 118 

Tullins AC 119 

Tullins AC 120 

Tullins AC 121 

Tullins AC 122 

Tullins AC 123 

Tullins AC 124 

Tullins AC 125 

Tullins AC 126 

Tullins AC 127 

Tullins AC 128 

Tullins AC 129 

Tullins AC 130 

Tullins AC 132 

Tullins AC 136 

Tullins AC 137 

Tullins AC 139 

Tullins AC 142 

Tullins AC 143 

Tullins AC 144 

Tullins AC 147 

Tullins AC 150 

Tullins AC 153 

Tullins AC 154 

Tullins AC 155 

Tullins AC 157 

Tullins AC 158 

Tullins AC 159 

Tullins AC 162 

Tullins AC 166 

Tullins AC 167 

Tullins AC 168 

Tullins AC 169 

Tullins AC 170 

Tullins AC 171 

Tullins AC 172 

Tullins AC 173 

Tullins AC 176 

Tullins AC 177 

Tullins AC 178 

Tullins AC 179 

Tullins AC 180 

Tullins AC 181 

Tullins AC 182 

Tullins AC 183 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 14 

Tullins AC 185 

Tullins AC 190 

Tullins AC 191 

Tullins AC 192 

Tullins AC 193 

Tullins AC 194 

Tullins AC 195 

Tullins AC 196 

Tullins AC 197 

Tullins AC 198 

Tullins AC 199 

Tullins AC 200 

Tullins AC 201 

Tullins AC 202 

Tullins AC 203 

Tullins AC 204 

Tullins AC 205 

Tullins AC 206 

Tullins AC 207 

Tullins AC 208 

Tullins AC 209 

Tullins AC 210 

Tullins AC 211 

Tullins AC 212 

Tullins AC 213 

Tullins AC 214 

Tullins AC 215 

Tullins AC 216 

Tullins AC 217 

Tullins AC 218 

Tullins AC 219 

Tullins AC 220 

Tullins AC 221 

Tullins AC 222 

Tullins AC 223 

Tullins AC 224 

Tullins AC 225 

Tullins AC 226 

Tullins AC 227 

Tullins AC 228 

Tullins AC 229 

Tullins AC 230 

Tullins AC 231 

Tullins AC 232 

Tullins AC 233 

Tullins AC 245 

Tullins AC 248 

Tullins AC 249 

Tullins AC 250 

Tullins AC 251 

Tullins AC 252 

Tullins AC 253 

Tullins AC 254 

Tullins AC 259 

Tullins AC 260 

Tullins AC 262 

Tullins AC 263 

Tullins AC 265 

Tullins AC 268 

Tullins AC 269 

Tullins AC 273 

Tullins AC 274 

Tullins AC 275 

Tullins AC 277 

Tullins AC 278 

Tullins AC 280 

Tullins AC 281 

Tullins AC 282 

Tullins AC 283 

Tullins AC 284 

Tullins AC 285 

Tullins AC 286 

Tullins AC 287 

Tullins AC 288 

Tullins AC 289 

Tullins AC 296 

Tullins AC 297 

Tullins AC 298 

Tullins AC 299 

Tullins AC 300 

Tullins AC 301 

Tullins AC 302 

Tullins AC 303 

Tullins AC 304 

Tullins AC 305 

Tullins AC 306 

Tullins AC 307 

Tullins AC 308 

Tullins AC 309 

Tullins AC 310 

Tullins AC 311 

Tullins AC 312 

Tullins AC 313 

Tullins AC 314 

Tullins AC 316 

Tullins AC 318 

Tullins AC 321 

Tullins AC 322 

Tullins AC 323 

Tullins AC 324 

Tullins AC 325 

Tullins AC 326 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 15 

Tullins AC 327 

Tullins AC 328 

Tullins AC 329 

Tullins AC 330 

Tullins AC 331 

Tullins AC 332 

Tullins AC 333 

Tullins AC 334 

Tullins AC 335 

Tullins AC 336 

Tullins AC 337 

Tullins AC 338 

Tullins AC 339 

Tullins AC 340 

Tullins AC 341 

Tullins AC 342 

Tullins AC 343 

Tullins AC 344 

Tullins AC 345 

Tullins AC 346 

Tullins AC 347 

Tullins AC 348 

Tullins AC 349 

Tullins AC 350 

Tullins AC 351 

Tullins AC 352 

Tullins AC 353 

Tullins AC 354 

Tullins AC 355 

Tullins AC 356 

Tullins AH 100 

Tullins AH 102 

Tullins AH 104 

Tullins AH 105 

Tullins AH 106 

Tullins AH 107 

Tullins AH 108 

Tullins AH 114 

Tullins AH 121 

Tullins AH 122 

Tullins AH 123 

Tullins AH 124 

Tullins AH 125 

Tullins AH 126 

Tullins AH 127 

Tullins AH 128 

Tullins AH 129 

Tullins AH 130 

Tullins AH 133 

Tullins AH 136 

Tullins AH 138 

Tullins AH 143 

Tullins AH 149 

Tullins AH 162 

Tullins AH 163 

Tullins AH 178 

Tullins AH 181 

Tullins AH 185 

Tullins AH 186 

Tullins AH 188 

Tullins AH 189 

Tullins AH 191 

Tullins AH 192 

Tullins AH 193 

Tullins AH 194 

Tullins AH 195 

Tullins AH 196 

Tullins AH 197 

Tullins AH 199 

Tullins AH 200 

Tullins AH 201 

Tullins AH 203 

Tullins AH 204 

Tullins AH 205 

Tullins AH 206 

Tullins AH 207 

Tullins AH 208 

Tullins AH 211 

Tullins AH 212 

Tullins AH 214 

Tullins AH 216 

Tullins AH 218 

Tullins AH 219 

Tullins AH 221 

Tullins AH 222 

Tullins AH 224 

Tullins AH 225 

Tullins AH 226 

Tullins AH 227 

Tullins AH 228 

Tullins AH 229 

Tullins AH 231 

Tullins AH 232 

Tullins AH 233 

Tullins AH 234 

Tullins AH 235 

Tullins AH 236 

Tullins AH 237 

Tullins AH 238 

Tullins AH 239 

Tullins AI 12 

Tullins AI 17 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 16 

Tullins AI 30 

Tullins AI 31 

Tullins AI 39 

Tullins AI 40 

Tullins AI 41 

Tullins AI 46 

Tullins AI 150 

Tullins AI 151 

Tullins AI 153 

Tullins AI 160 

Tullins AI 161 

Tullins AI 162 

Tullins AI 163 

Tullins AI 164 

Tullins AI 168 

Tullins AI 169 

Tullins AI 170 

Tullins AI 171 

Tullins AI 172 

Tullins AI 173 

Tullins AI 174 

Tullins AI 180 

Tullins AI 181 

Tullins AI 193 

Tullins AI 211 

Tullins AI 212 

Tullins AI 215 

Tullins AI 223 

Tullins AI 224 

Tullins AI 232 

Tullins AI 234 

Tullins AI 237 

Tullins AI 238 

Tullins AI 241 

Tullins AI 251 

Tullins AI 252 

Tullins AI 253 

Tullins AI 254 

Tullins AI 255 

Tullins AI 256 

Tullins AI 257 

Tullins AI 263 

Tullins AI 281 

Tullins AI 283 

Tullins AI 284 

Tullins AI 285 

Tullins AI 286 

Tullins AI 287 

Tullins AI 300 

Tullins AI 301 

Tullins AI 310 

Tullins AI 312 

Tullins AI 315 

Tullins AI 319 

Tullins AI 324 

Tullins AI 325 

Tullins AI 336 

Tullins AI 337 

Tullins AI 338 

Tullins AI 363 

Tullins AI 364 

Tullins AI 365 

Tullins AI 367 

Tullins AI 370 

Tullins AI 371 

Tullins AI 372 

Tullins AI 374 

Tullins AI 378 

Tullins AI 379 

Tullins AI 380 

Tullins AI 381 

Tullins AI 383 

Tullins AI 385 

Tullins AI 386 

Tullins AI 387 

Tullins AI 388 

Tullins AI 401 

Tullins AI 403 

Tullins AI 406 

Tullins AI 407 

Tullins AI 408 

Tullins AI 412 

Tullins AI 413 

Tullins AI 414 

Tullins AI 416 

Tullins AI 417 

Tullins AI 423 

Tullins AI 424 

Tullins AI 427 

Tullins AI 428 

Tullins AI 429 

Tullins AI 430 

Tullins AI 431 

Tullins AI 432 

Tullins AI 433 

Tullins AI 434 

Tullins AI 435 

Tullins AI 436 

Tullins AI 437 

Tullins AI 438 

Tullins AI 439 

Tullins AI 440 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 17 

Tullins AI 441 

Tullins AI 443 

Tullins AI 444 

Tullins AI 445 

Tullins AI 446 

Tullins AI 447 

Tullins AI 448 

Tullins AI 449 

Tullins AI 450 

Tullins AI 451 

Tullins AI 452 

Tullins AI 453 

Tullins AI 454 

Tullins AI 455 

Tullins AI 456 

Tullins AI 457 

Tullins AI 458 

Tullins AI 459 

Tullins AI 469 

Tullins AI 471 

Tullins AI 473 

Tullins AI 474 

Tullins AI 479 

Tullins AI 480 

Tullins AI 482 

Tullins AI 483 

Tullins AI 484 

Tullins AI 485 

Tullins AI 487 

Tullins AI 488 

Tullins AI 489 

Tullins AI 490 

Tullins AI 491 

Tullins AI 492 

Tullins AI 494 

Tullins AI 495 

Tullins AI 496 

Tullins AI 497 

Tullins AI 498 

Tullins AI 499 

Tullins AI 500 

Tullins AI 502 

Tullins AI 504 

Tullins AI 505 

Tullins AI 506 

Tullins AI 507 

Tullins AI 508 

Tullins AI 509 

Tullins AI 510 

Tullins AI 513 

Tullins AI 514 

Tullins AI 515 

Tullins AI 516 

Tullins AI 518 

Tullins AI 519 

Tullins AI 520 

Tullins AI 521 

Tullins AI 523 

Tullins AI 524 

Tullins AI 525 

Tullins AI 526 

Tullins AI 527 

Tullins AI 528 

Tullins AI 529 

Tullins AK 111 

Tullins AK 112 

Tullins AK 113 

Tullins AK 114 

Tullins AK 115 

Tullins AK 116 

Tullins AK 117 

Tullins AK 118 

Tullins AK 121 

Tullins AK 123 

Tullins AK 124 

Tullins AK 129 

Tullins AK 130 

Tullins AK 131 

Tullins AK 132 

Tullins AK 134 

Tullins AK 185 

Tullins AK 186 

Tullins AK 191 

Tullins AK 192 

Tullins AK 193 

Tullins AK 195 

Tullins AK 196 

Tullins AK 199 

Tullins AK 200 

Tullins AK 220 

Tullins AK 221 

Tullins AK 326 

Tullins AK 327 

Tullins AK 330 

Tullins AK 332 

Tullins AK 419 

Tullins AK 496 

Tullins AK 497 

Tullins AK 541 

Tullins AK 548 

Tullins AK 549 

Tullins AK 564 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 18 

Tullins AK 565 

Tullins AK 566 

Tullins AK 567 

Tullins AK 568 

Tullins AK 569 

Tullins AK 570 

Tullins AK 584 

Tullins AK 585 

Tullins AK 586 

Tullins AK 587 

Tullins AK 588 

Tullins AK 589 

Tullins AK 590 

Tullins AK 592 

Tullins AK 623 

Tullins AK 624 

Tullins AK 766 

Tullins AK 767 

Tullins AK 881 

Tullins AK 882 

Tullins AT 145 

Tullins AT 147 

Tullins AT 148 

Tullins AT 150 

Tullins AT 171 

Tullins AT 179 

Tullins AT 180 

Tullins AT 181 

Tullins AT 183 

Tullins AT 184 

Tullins AT 185 

Tullins AT 186 

Tullins AT 188 

Tullins AT 190 

Tullins AT 191 

Tullins AT 192 

Tullins AT 193 

Tullins AT 194 

Tullins AT 195 

Tullins AT 196 

Tullins AT 197 

Tullins AT 198 

Tullins AT 199 

Tullins AT 208 

Tullins AT 209 

Tullins AT 210 

Tullins AT 211 

Tullins AT 400 

Tullins AT 401 

Tullins AT 402 

Tullins AT 403 

Tullins AT 404 

Tullins AT 405 

Tullins AT 406 

Tullins AT 407 

Tullins AT 408 

Tullins AT 435 

Tullins AT 436 

Tullins AT 437 

Tullins AT 438 

Tullins AT 439 

Tullins AT 440 

Tullins AT 442 

Tullins AT 447 

Tullins AT 448 

Tullins AT 534 

Tullins AT 535 

Tullins AT 538 

Tullins AT 539 

Tullins AV 3 

Tullins AV 5 

Tullins AV 6 

Tullins AV 7 

Tullins AV 8 

Tullins AV 14 

Tullins AV 15 

Tullins AV 16 

Tullins AV 17 

Tullins AV 20 

Tullins AV 21 

Tullins AV 23 

Tullins AV 24 

Tullins AV 25 

Tullins AV 26 

Tullins AV 30 

Tullins AV 31 

Tullins AV 32 

Tullins AV 33 

Tullins AV 34 

Tullins AV 35 

Tullins AV 37 

Tullins AV 38 

Tullins AV 40 

Tullins AV 42 

Tullins AV 43 

Tullins AV 138 

Tullins AV 173 

Tullins AV 174 

Tullins AV 175 

Tullins AV 176 

Tullins AV 177 

Tullins AV 178 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 19 

Tullins AV 179 

Tullins AV 180 

Tullins AV 181 

Tullins AV 182 

Tullins AV 185 

Tullins AV 188 

Tullins AV 189 

Tullins AV 190 

Tullins AV 191 

Tullins AV 192 

Tullins AV 210 

Tullins AV 212 

Tullins AV 213 

Tullins AV 214 

Tullins AV 215 

Tullins AV 216 

Tullins AV 217 

Tullins AV 218 

Tullins AV 219 

Tullins AV 230 

Tullins AV 231 

Tullins AV 232 

Tullins AV 239 

Tullins AV 242 

Tullins AV 243 

Tullins AV 244 

Tullins AV 245 

Tullins AV 246 

Tullins AV 247 

Tullins AV 248 

Tullins AV 249 

Tullins AV 250 

Tullins AV 251 

Tullins AV 252 

Tullins AV 253 

Tullins AV 254 

Tullins AV 255 

Tullins AV 256 

Tullins AV 257 

Tullins AV 258 

Tullins AV 259 

Tullins AV 260 

Tullins AV 261 

Tullins AV 262 

Tullins AV 263 

Tullins AV 264 

Tullins AV 265 

Tullins AV 266 

Tullins AV 267 

Tullins AV 268 

Tullins AV 269 

Tullins AV 270 

Tullins AV 271 

Tullins AV 272 

Tullins AV 273 

Tullins AV 274 

Tullins AV 275 

Tullins AV 276 

Tullins AV 277 

Tullins AV 279 

Tullins AV 281 

Tullins AV 282 

Tullins AV 283 

Tullins AV 284 

Tullins AV 285 

Tullins AV 286 

Tullins AV 287 

Tullins AV 293 

Tullins AV 294 

Tullins AW 1 

Tullins AW 2 

Tullins AW 3 

Tullins AW 4 

Tullins AW 5 

Tullins AW 6 

Tullins AW 7 

Tullins AW 8 

Tullins AW 9 

Tullins AW 10 

Tullins AW 11 

Tullins AW 12 

Tullins AW 13 

Tullins AW 14 

Tullins AW 15 

Tullins AW 16 

Tullins AW 17 

Tullins AW 18 

Tullins AW 19 

Tullins AW 20 

Tullins AW 21 

Tullins AW 22 

Tullins AW 23 

Tullins AW 24 

Tullins AW 25 

Tullins AW 26 

Tullins AW 27 

Tullins AW 28 

Tullins AW 31 

Tullins AW 32 

Tullins AW 33 

Tullins AW 34 

Tullins AW 35 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 20 

Tullins AW 161 

Tullins AW 162 

Tullins AW 163 

Tullins AW 164 

Tullins AW 165 

Tullins AW 166 

Tullins AW 167 

Tullins AW 168 

Tullins AW 169 

Tullins AW 170 

Tullins AW 171 

Tullins AW 172 

Tullins AW 175 

Tullins AW 176 

Tullins AW 177 

Tullins AW 180 

Tullins AW 181 

Tullins AW 182 

Tullins AW 183 

Tullins AW 184 

Tullins AW 185 

Tullins AW 186 

Tullins AW 187 

Tullins BC 1 

Tullins BC 2 

Tullins BC 3 

Tullins BC 4 

Tullins BC 5 

Tullins BC 6 

Tullins BC 7 

Tullins BC 8 

Tullins BC 9 

Tullins BC 10 

Tullins BC 11 

Tullins BC 12 

Tullins BC 13 

Tullins BC 14 

Tullins BC 15 

Tullins BC 16 

Tullins BC 17 

Tullins BC 18 

Tullins BC 19 

Tullins BC 20 

Tullins BC 21 

Tullins BC 22 

Tullins BC 23 

Tullins BC 24 

Tullins BC 25 

Tullins BC 26 

Tullins BC 27 

Tullins BC 28 

Tullins BC 29 

Tullins BC 30 

Tullins BC 31 

Tullins BC 32 

Tullins BC 34 

Tullins BC 35 

Tullins BC 36 

Tullins BC 37 

Tullins BC 38 

Tullins BC 39 

Tullins BC 40 

Tullins BC 41 

Tullins BC 42 

Tullins BC 43 

Tullins BC 44 

Tullins BC 45 

Tullins BC 46 

Tullins BC 47 

Tullins BC 48 

Tullins BC 49 

Tullins BC 50 

Tullins BC 51 

Tullins BC 52 

Tullins BC 53 

Tullins BC 54 

Tullins BC 55 

Tullins BC 56 

Tullins BC 57 

Tullins BC 61 

Tullins BC 62 

Tullins BC 63 

Tullins BC 64 

Tullins BC 65 

Tullins BC 66 

Tullins BC 67 

Tullins BC 68 

Tullins BC 69 

Tullins BC 70 

Tullins BC 71 

Tullins BC 180 

Tullins BC 181 

Tullins BC 182 

Tullins BC 183 

Tullins ZA 1 

Tullins ZA 2 

Tullins ZA 3 

Tullins ZA 4 

Tullins ZA 5 

Tullins ZA 6 

Tullins ZA 7 

Tullins ZA 8 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 21 

Tullins ZA 9 

Tullins ZA 10 

Tullins ZA 11 

Tullins ZA 12 

Tullins ZA 13 

Tullins ZA 14 

Tullins ZA 15 

Tullins ZA 16 

Tullins ZA 17 

Tullins ZA 18 

Tullins ZA 19 

Tullins ZA 20 

Tullins ZA 21 

Tullins ZA 22 

Tullins ZA 23 

Tullins ZA 24 

Tullins ZA 25 

Tullins ZA 26 

Tullins ZA 27 

Tullins ZA 28 

Tullins ZA 31 

Tullins ZA 32 

Tullins ZA 33 

Tullins ZA 34 

Tullins ZA 35 

Tullins ZA 36 

Tullins ZA 47 

Tullins ZA 48 

Tullins ZA 49 

Tullins ZA 50 

Tullins ZB 1 

Tullins ZB 2 

Tullins ZB 3 

Tullins ZB 4 

Tullins ZB 5 

Tullins ZB 6 

Tullins ZB 7 

Tullins ZB 8 

Tullins ZB 9 

Tullins ZB 10 

Tullins ZB 11 

Tullins ZB 12 

Tullins ZB 13 

Tullins ZB 14 

Tullins ZB 15 

Tullins ZB 17 

Tullins ZB 18 

Tullins ZB 19 

Tullins ZB 21 

Tullins ZB 22 

Tullins ZB 23 

Tullins ZB 25 

Tullins ZB 26 

Tullins ZB 27 

Tullins ZB 28 

Tullins ZB 29 

Tullins ZB 30 

Tullins ZB 31 

Tullins ZB 32 

Tullins ZB 33 

Tullins ZB 34 

Tullins ZB 35 

Tullins ZB 36 

Tullins ZB 37 

Tullins ZB 38 

Tullins ZB 39 

Tullins ZB 40 

Tullins ZB 41 

Tullins ZB 42 

Tullins ZB 43 

Tullins ZB 44 

Tullins ZB 45 

Tullins ZB 46 

Tullins ZB 47 

Tullins ZB 48 

Tullins ZB 49 

Tullins ZB 50 

Tullins ZB 51 

Tullins ZB 52 

Tullins ZB 53 

Tullins ZB 54 

Tullins ZB 55 

Tullins ZB 56 

Tullins ZB 57 

Tullins ZB 58 

Tullins ZB 59 

Tullins ZB 60 

Tullins ZB 61 

Tullins ZB 62 

Tullins ZB 63 

Tullins ZB 64 

Tullins ZB 65 

Tullins ZB 66 

Tullins ZB 67 

Tullins ZB 68 

Tullins ZB 69 

Tullins ZB 70 

Tullins ZB 71 

Tullins ZB 72 

Tullins ZB 73 

Tullins ZB 75 

Tullins ZB 76 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 22 

Tullins ZB 77 

Tullins ZB 78 

Tullins ZB 80 

Tullins ZB 81 

Tullins ZB 82 

Tullins ZC 1 

Tullins ZC 2 

Tullins ZC 3 

Tullins ZC 4 

Tullins ZC 5 

Tullins ZC 6 

Tullins ZC 7 

Tullins ZC 8 

Tullins ZC 9 

Tullins ZC 10 

Tullins ZC 11 

Tullins ZC 12 

Tullins ZC 13 

Tullins ZC 14 

Tullins ZC 16 

Tullins ZC 17 

Tullins ZC 18 

Tullins ZC 19 

Tullins ZC 20 

Tullins ZC 21 

Tullins ZC 22 

Tullins ZC 23 

Tullins ZC 24 

Tullins ZC 25 

Tullins ZC 26 

Tullins ZC 27 

Tullins ZC 28 

Tullins ZC 29 

Tullins ZC 31 

Tullins ZC 32 

Tullins ZC 34 

Tullins ZC 35 

Tullins ZC 36 

Tullins ZC 37 

Tullins ZC 38 

Tullins ZC 39 

Tullins ZC 40 

Tullins ZC 42 

Tullins ZC 43 

Tullins ZC 45 

Tullins ZC 47 

Tullins ZC 48 

Tullins ZC 49 

Tullins ZC 51 

Tullins ZC 52 

Tullins ZC 53 

Tullins ZC 54 

Tullins ZC 55 

Tullins ZC 56 

Tullins ZC 57 

Tullins ZC 59 

Tullins ZC 60 

Tullins ZC 61 

Tullins ZC 62 

Tullins ZC 64 

Tullins ZC 65 

Tullins ZC 66 

Tullins ZC 67 

Tullins ZC 68 

Tullins ZC 69 

Tullins ZC 70 

Tullins ZC 71 

Tullins ZC 72 

Tullins ZC 73 

Tullins ZC 74 

Tullins ZC 75 

Tullins ZC 76 

Tullins ZC 77 

Tullins ZC 78 

Tullins ZC 79 

Tullins ZC 80 

Tullins ZC 81 

Tullins ZC 82 

Tullins ZD 1 

Tullins ZD 3 

Tullins ZD 6 

Tullins ZD 7 

Tullins ZD 11 

Tullins ZD 14 

Tullins ZD 15 

Tullins ZD 16 

Tullins ZD 17 

Tullins ZD 18 

Tullins ZD 20 

Tullins ZD 21 

Tullins ZD 24 

Tullins ZD 30 

Tullins ZD 31 

Tullins ZD 33 

Tullins ZD 34 

Tullins ZD 35 

Tullins ZD 36 

Tullins ZD 37 

Tullins ZD 38 

Tullins ZD 39 

Tullins ZD 40 

Tullins ZD 41 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 23 

Tullins ZD 42 

Tullins ZD 44 

Tullins ZD 49 

Tullins ZD 50 

Tullins ZD 51 

Tullins ZD 54 

Tullins ZD 55 

Tullins ZD 56 

Tullins ZD 57 

Tullins ZD 58 

Tullins ZD 59 

Tullins ZD 60 

Tullins ZD 61 

Tullins ZD 62 

Tullins ZD 64 

Tullins ZD 65 

Tullins ZD 66 

Tullins ZD 67 

Tullins ZD 68 

Tullins ZD 69 

Tullins ZD 70 

Tullins ZD 71 

Tullins ZD 72 

Tullins ZD 75 

Tullins ZD 76 

Tullins ZD 79 

Tullins ZD 82 

Tullins ZD 83 

Tullins ZD 85 

Tullins ZD 87 

Tullins ZD 89 

Tullins ZD 90 

Tullins ZD 91 

Tullins ZD 93 

Tullins ZD 95 

Tullins ZD 97 

Tullins ZD 99 

Tullins ZD 101 

Tullins ZD 103 

Tullins ZD 111 

Tullins ZD 113 

Tullins ZD 115 

Tullins ZD 116 

Tullins ZD 119 

Tullins ZD 120 

Tullins ZD 121 

Tullins ZD 122 

Tullins ZD 123 

Tullins ZD 124 

Tullins ZD 125 

Tullins ZD 126 

Tullins ZE 1 

Tullins ZE 2 

Tullins ZE 4 

Tullins ZE 5 

Tullins ZE 6 

Tullins ZE 7 

Tullins ZE 8 

Tullins ZE 9 

Tullins ZE 10 

Tullins ZE 11 

Tullins ZE 12 

Tullins ZE 13 

Tullins ZE 15 

Tullins ZE 16 

Tullins ZE 17 

Tullins ZE 18 

Tullins ZE 19 

Tullins ZE 20 

Tullins ZE 24 

Tullins ZE 25 

Tullins ZE 26 

Tullins ZE 27 

Tullins ZE 28 

Tullins ZE 30 

Tullins ZE 31 

Tullins ZE 32 

Tullins ZE 33 

Tullins ZE 34 

Tullins ZE 35 

Tullins ZE 36 

Tullins ZE 37 

Tullins ZE 40 

Tullins ZE 41 

Tullins ZE 42 

Tullins ZE 43 

Tullins ZE 44 

Tullins ZE 45 

Tullins ZE 46 

Tullins ZE 50 

Tullins ZE 51 

Tullins ZE 52 

Tullins ZE 53 

Tullins ZE 54 

Tullins ZE 55 

Tullins ZE 56 

Tullins ZE 63 

Tullins ZE 64 

Tullins ZE 65 

Tullins ZE 66 

Tullins ZE 67 

Tullins ZE 68 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 24 

Tullins ZE 69 

Tullins ZE 70 

Tullins ZE 71 

Tullins ZE 72 

Tullins ZE 73 

Tullins ZE 74 

Tullins ZE 75 

Tullins ZE 76 

Tullins ZE 77 

Tullins ZH 1 

Tullins ZH 2 

Tullins ZH 3 

Tullins ZH 4 

Tullins ZH 5 

Tullins ZH 6 

Tullins ZH 7 

Tullins ZH 8 

Tullins ZH 9 

Tullins ZH 10 

Tullins ZH 11 

Tullins ZH 12 

Tullins ZH 13 

Tullins ZH 14 

Tullins ZH 15 

Tullins ZH 16 

Tullins ZH 17 

Tullins ZH 18 

Tullins ZH 19 

Tullins ZH 20 

Tullins ZH 21 

Tullins ZH 22 

Tullins ZH 23 

Tullins ZH 24 

Tullins ZH 25 

Tullins ZH 26 

Tullins ZH 27 

Tullins ZH 28 

Tullins ZH 29 

Tullins ZH 30 

Tullins ZH 31 

Tullins ZH 32 

Tullins ZH 33 

Tullins ZH 34 

Tullins ZH 35 

Tullins ZH 36 

Tullins ZH 37 

Tullins ZH 38 

Tullins ZH 39 

Tullins ZH 40 

Tullins ZH 41 

Tullins ZH 42 

Tullins ZH 43 

Tullins ZH 44 

Tullins ZH 45 

Tullins ZH 46 

Tullins ZH 47 

Tullins ZH 48 

Tullins ZH 50 

Tullins ZH 51 

Tullins ZH 52 

Tullins ZH 53 

Tullins ZH 54 

Tullins ZH 55 

Tullins ZH 56 

Tullins ZH 57 

Tullins ZH 58 

Tullins ZH 59 

Tullins ZH 60 

Tullins ZH 61 

Tullins ZH 62 

Tullins ZH 63 

Tullins ZH 64 

Tullins ZH 65 

Tullins ZH 66 

Tullins ZH 67 

Tullins ZH 68 

Tullins ZH 69 

Tullins ZH 70 

Tullins ZH 71 

Tullins ZH 72 

Tullins ZH 73 

Tullins ZH 74 

Tullins ZH 75 

Tullins ZH 76 

Tullins ZH 77 

Tullins ZH 79 

Tullins ZH 81 

Tullins ZH 83 

Tullins ZH 84 

Tullins ZH 93 

Tullins ZH 98 

Tullins ZH 99 

Tullins ZH 100 

Tullins ZH 101 

Tullins ZH 102 

Tullins ZH 103 

Tullins ZH 104 

Tullins ZH 105 

Tullins ZH 106 

Tullins ZH 107 

Tullins ZH 108 

Tullins ZH 109 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 25 

Tullins ZH 110 

Tullins ZH 111 

Tullins ZH 112 

Tullins ZI 1 

Tullins ZI 2 

Tullins ZI 3 

Tullins ZI 4 

Tullins ZI 5 

Tullins ZI 6 

Tullins ZI 8 

Tullins ZI 9 

Tullins ZI 10 

Tullins ZI 11 

Tullins ZI 17 

Tullins ZI 18 

Tullins ZI 19 

Tullins ZI 20 

Tullins ZI 21 

Tullins ZI 23 

Tullins ZI 24 

Tullins ZI 25 

Tullins ZI 26 

Tullins ZI 27 

Tullins ZI 28 

Tullins ZI 29 

Tullins ZI 30 

Tullins ZI 31 

Tullins ZI 32 

Tullins ZI 33 

Tullins ZI 34 

Tullins ZI 35 

Tullins ZI 37 

Tullins ZI 39 

Tullins ZI 44 

Tullins ZI 46 

Tullins ZI 47 

Tullins ZI 48 

Tullins ZI 51 

Tullins ZI 53 

Tullins ZI 54 

Tullins ZI 55 

Tullins ZI 56 

Tullins ZI 57 

Tullins ZI 58 

Tullins ZI 60 

Tullins ZI 61 

Tullins ZI 62 

Tullins ZI 63 

Tullins ZI 64 

Tullins ZI 65 

Tullins ZI 67 

Tullins ZI 68 

Tullins ZI 69 

Tullins ZI 70 

Tullins ZI 71 

Tullins ZI 72 

Tullins ZI 74 

Tullins ZI 77 

Tullins ZI 78 

Tullins ZI 79 

Tullins ZI 80 

Tullins ZI 81 

Tullins ZI 82 

Tullins ZI 83 

Tullins ZI 84 

Tullins ZI 85 

Tullins ZI 86 

Tullins ZI 87 

Tullins ZI 88 

Tullins ZI 89 

Tullins ZI 90 

Tullins ZI 91 

Tullins ZI 97 

Tullins ZI 98 

Tullins ZI 99 

Tullins ZI 100 

Tullins ZI 101 

Tullins ZI 102 

Tullins ZI 104 

Tullins ZI 105 

Tullins ZI 106 

Tullins ZI 107 

Tullins ZI 108 

Tullins ZI 109 

Tullins ZI 110 

Tullins ZI 111 

Tullins ZI 112 

Tullins ZI 113 

Tullins ZI 114 

Tullins ZI 115 

Tullins ZI 116 

Tullins ZI 119 

Tullins ZI 120 

Tullins ZI 121 

Tullins ZI 122 

Tullins ZI 123 

Tullins ZI 124 

Tullins ZI 125 

Tullins ZI 134 

Tullins ZI 135 

Tullins ZI 136 

Tullins ZI 137 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 26 

Tullins ZI 138 

Tullins ZI 139 

Tullins ZI 140 

Tullins ZI 141 

Tullins ZI 142 

Tullins ZI 143 

Tullins ZI 144 

Tullins ZI 145 

Tullins ZI 146 

Tullins ZI 147 

Tullins ZI 148 

Tullins ZI 149 

Tullins ZI 150 

Tullins ZI 151 

Tullins ZI 153 

Tullins ZI 155 

Tullins ZI 157 

Tullins ZI 158 

Tullins ZI 159 

Tullins ZI 161 

Tullins ZI 162 

Tullins ZI 163 

Tullins ZI 164 

Tullins ZI 165 

Tullins ZI 166 

Tullins ZI 167 

Tullins ZI 168 

Tullins ZI 169 

Tullins ZI 170 

Tullins ZI 171 

Tullins ZI 172 

Tullins ZI 173 

Tullins ZI 174 

Tullins ZI 175 

Tullins ZI 176 

Tullins ZI 177 

Tullins ZI 178 

Tullins ZI 179 

Tullins ZI 180 

Tullins ZI 181 

Tullins ZI 182 

Tullins ZI 183 

Tullins ZI 184 

Tullins ZI 185 

Tullins ZI 186 

Tullins ZI 187 

Tullins ZI 188 

Tullins ZI 189 

Tullins ZI 190 

Tullins ZI 191 

Tullins ZI 192 

Tullins ZI 193 

Tullins ZI 194 

Tullins ZI 195 

Tullins ZI 196 

Tullins ZI 199 

Tullins ZI 200 

Tullins ZI 201 

Tullins ZK 1 

Tullins ZK 2 

Tullins ZK 3 

Tullins ZK 5 

Tullins ZK 7 

Tullins ZK 8 

Tullins ZK 9 

Tullins ZK 10 

Tullins ZK 11 

Tullins ZK 12 

Tullins ZK 13 

Tullins ZK 15 

Tullins ZK 16 

Tullins ZK 17 

Tullins ZK 18 

Tullins ZK 19 

Tullins ZK 20 

Tullins ZK 21 

Tullins ZK 22 

Tullins ZK 23 

Tullins ZK 24 

Tullins ZK 25 

Tullins ZK 26 

Tullins ZK 27 

Tullins ZK 28 

Tullins ZK 29 

Tullins ZK 30 

Tullins ZK 31 

Tullins ZK 32 

Tullins ZK 33 

Tullins ZK 34 

Tullins ZK 35 

Tullins ZK 36 

Tullins ZK 38 

Tullins ZK 39 

Tullins ZK 41 

Tullins ZK 42 

Tullins ZK 43 

Tullins ZK 44 

Tullins ZK 45 

Tullins ZK 46 

Tullins ZK 47 

Tullins ZK 49 

Tullins ZK 51 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 27 

Tullins ZK 52 

Tullins ZK 53 

Tullins ZK 54 

Tullins ZK 55 

Tullins ZK 56 

Tullins ZK 57 

Tullins ZK 58 

Tullins ZK 59 

Tullins ZK 60 

Tullins ZK 61 

Tullins ZK 62 

Tullins ZK 63 

Tullins ZK 64 

Tullins ZK 65 

Tullins ZK 66 

Tullins ZK 67 

Tullins ZK 70 

Tullins ZK 71 

Tullins ZK 72 

Tullins ZK 73 

Tullins ZK 74 

Tullins ZK 75 

Tullins ZK 76 

Tullins ZK 77 

Tullins ZK 78 

Tullins ZK 79 

Tullins ZK 80 

Tullins ZK 82 

Tullins ZK 83 

Tullins ZK 84 

Tullins ZK 85 

Tullins ZK 86 

Tullins ZK 87 

Tullins ZK 89 

Tullins ZK 90 

Tullins ZK 91 

Tullins ZK 92 

Tullins ZK 93 

Tullins ZK 94 

Tullins ZK 95 

Tullins ZK 96 

Tullins ZK 97 

Tullins ZK 99 

Tullins ZK 101 

Tullins ZK 103 

Tullins ZK 104 

Tullins ZK 105 

Tullins ZK 106 

Tullins ZK 107 

Tullins ZK 108 

Tullins ZK 109 

Tullins ZK 110 

Tullins ZK 111 

Tullins ZK 112 

Tullins ZK 113 

Tullins ZK 114 

Tullins ZK 115 

Tullins ZK 116 

Tullins ZK 117 

Tullins ZK 118 

Tullins ZK 119 

Tullins ZK 120 

Tullins ZK 121 

Tullins ZK 122 

Tullins ZK 123 

Tullins ZK 124 

Tullins ZK 125 

Tullins ZK 126 

Tullins ZK 127 

Tullins ZK 128 

Tullins ZK 129 

Tullins ZK 130 

Tullins ZL 1 

Tullins ZL 2 

Tullins ZL 3 

Tullins ZL 4 

Tullins ZL 6 

Tullins ZL 8 

Tullins ZL 9 

Tullins ZL 10 

Tullins ZL 11 

Tullins ZL 13 

Tullins ZL 14 

Tullins ZL 15 

Tullins ZL 16 

Tullins ZL 17 

Tullins ZL 18 

Tullins ZL 19 

Tullins ZL 20 

Tullins ZL 21 

Tullins ZL 22 

Tullins ZL 23 

Tullins ZL 24 

Tullins ZL 27 

Tullins ZL 28 

Tullins ZL 29 

Tullins ZL 30 

Tullins ZL 31 

Tullins ZL 33 

Tullins ZL 34 

Tullins ZL 35 

Tullins ZL 36 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 28 

Tullins ZL 37 

Tullins ZL 38 

Tullins ZL 39 

Tullins ZL 40 

Tullins ZL 41 

Tullins ZL 42 

Tullins ZL 43 

Tullins ZL 44 

Tullins ZL 45 

Tullins ZL 46 

Tullins ZL 47 

Tullins ZL 48 

Tullins ZL 49 

Tullins ZL 50 

Tullins ZL 51 

Tullins ZL 52 

Tullins ZL 53 

Tullins ZL 54 

Tullins ZL 55 

Tullins ZL 56 

Tullins ZL 57 

Tullins ZL 58 

Tullins ZL 59 

Tullins ZL 60 

Tullins ZL 61 

Tullins ZL 62 

Tullins ZL 63 

Tullins ZL 64 

Tullins ZL 65 

Tullins ZL 67 

Tullins ZL 68 

Tullins ZL 69 

Tullins ZL 70 

Tullins ZL 71 

Tullins ZL 72 

Tullins ZL 73 

Tullins ZL 74 

Tullins ZL 75 

Tullins ZL 76 

Tullins ZL 79 

Tullins ZL 80 

Tullins ZL 81 

Tullins ZL 82 

Tullins ZL 83 

Tullins ZL 84 

Tullins ZL 85 

Tullins ZL 86 

Tullins ZL 88 

Tullins ZL 89 

Tullins ZL 90 

Tullins ZL 91 

Tullins ZL 92 

Tullins ZL 93 

Tullins ZL 94 

Tullins ZL 96 

Tullins ZL 97 

Tullins ZL 98 

Tullins ZL 99 

Tullins ZL 100 

Tullins ZL 101 

Tullins ZL 102 

Tullins ZL 103 

Tullins ZL 104 

Tullins ZL 105 

Tullins ZL 106 

Tullins ZL 107 

Tullins ZL 108 

Tullins ZM 1 

Tullins ZM 2 

Tullins ZM 3 

Tullins ZM 4 

Tullins ZM 5 

Tullins ZM 6 

Tullins ZM 7 

Tullins ZM 8 

Tullins ZM 9 

Tullins ZM 10 

Tullins ZM 11 

Tullins ZM 12 

Tullins ZM 13 

Tullins ZM 14 

Tullins ZM 15 

Tullins ZM 16 

Tullins ZM 17 

Tullins ZM 18 

Tullins ZM 19 

Tullins ZM 20 

Tullins ZM 21 

Tullins ZM 22 

Tullins ZM 23 

Tullins ZM 24 

Tullins ZM 25 

Tullins ZM 26 

Tullins ZM 27 

Tullins ZM 28 

Tullins ZM 29 

Tullins ZM 30 

Tullins ZM 31 

Tullins ZM 32 

Tullins ZM 33 

Tullins ZM 34 

Tullins ZM 37 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 29 

Tullins ZM 38 

Tullins ZM 39 

Tullins ZM 40 

Tullins ZM 41 

Tullins ZM 42 

Tullins ZM 43 

Tullins ZM 44 

Tullins ZM 45 

Tullins ZM 46 

Tullins ZM 47 

Tullins ZM 48 

Tullins ZM 49 

Tullins ZM 50 

Tullins ZM 51 

Tullins ZM 52 

Tullins ZM 53 

Tullins ZM 54 

Tullins ZM 55 

Tullins ZM 56 

Tullins ZM 57 

Tullins ZM 58 

Tullins ZM 59 

Tullins ZM 60 

Tullins ZM 61 

Tullins ZM 62 

Tullins ZM 63 

Tullins ZM 64 

Tullins ZM 65 

Tullins ZM 66 

Tullins ZM 67 

Tullins ZM 68 

Tullins ZM 69 

Tullins ZM 70 

Tullins ZM 71 

Tullins ZM 72 

Tullins ZM 73 

Tullins ZM 74 

Tullins ZM 75 

Tullins ZM 76 

Tullins ZM 79 

Tullins ZM 80 

Tullins ZM 81 

Tullins ZM 82 

Tullins ZM 83 

Tullins ZM 84 

Tullins ZM 85 

Tullins ZM 86 

Tullins ZM 87 

Tullins ZM 88 

Tullins ZM 89 

Tullins ZM 90 

Tullins ZM 91 

Tullins ZM 92 

Tullins ZM 93 

Tullins ZM 94 

Tullins ZM 95 

Tullins ZM 96 

Tullins ZM 97 

Tullins ZM 98 

Tullins ZM 99 

Tullins ZM 100 

Tullins ZM 101 

Tullins ZM 102 

Tullins ZM 103 

Tullins ZM 104 

Tullins ZM 105 

Tullins ZM 106 

Tullins ZM 107 

Tullins ZM 108 

Tullins ZM 109 

Tullins ZM 110 

Tullins ZM 111 

Tullins ZM 112 

Tullins ZM 113 

Tullins ZM 114 

Tullins ZM 115 

Tullins ZM 116 

Tullins ZM 117 

Tullins ZM 118 

Tullins ZM 119 

Tullins ZM 120 

Tullins ZM 121 

Tullins ZM 122 

Tullins ZM 123 

Tullins ZM 124 

Tullins ZM 125 

Tullins ZM 126 

Tullins ZM 127 

Tullins ZM 128 

Tullins ZM 129 

Tullins ZM 130 

Tullins ZM 131 

Tullins ZM 132 

Tullins ZM 134 

Tullins ZM 135 

Tullins ZM 136 

Tullins ZM 137 

Tullins ZM 138 

Vourey AD 192 

Vourey AD 193 

Vourey AD 194 

Vourey AD 195 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 30 

Vourey AD 196 

Vourey AD 197 

Vourey AD 198 

Vourey AD 199 

Vourey AD 201 

Vourey AD 202 

Vourey AD 270 

Vourey AD 271 

Vourey AD 284 

Vourey AD 290 

Vourey AD 291 

Vourey AD 292 

Vourey AD 293 

Vourey AD 294 

Vourey AD 296 

Vourey AD 297 

Vourey AD 298 

Vourey AD 299 

Vourey AD 300 

Vourey AD 301 

Vourey AD 302 

Vourey AD 304 

Vourey AD 308 

Vourey AE 305 

Vourey AE 313 

Vourey AE 314 

Vourey AE 655 

Vourey AE 656 

Vourey AE 657 

Vourey AE 658 

Vourey AE 659 

Vourey AE 660 

Vourey AE 661 

Vourey AH 138 

Vourey AH 139 

Vourey AH 140 

Vourey AH 141 

Vourey AH 142 

Vourey AH 143 

Vourey AH 144 

Vourey AH 145 

Vourey AH 146 

Vourey AH 147 

Vourey AH 165 

Vourey AH 166 

Vourey AH 172 

Vourey AH 177 

Vourey AH 184 

Vourey AH 186 

Vourey AH 188 

Vourey AH 189 

Vourey AH 190 

Vourey AH 191 

Vourey AH 192 

Vourey AH 193 

Vourey AH 194 

Vourey AH 195 

Vourey AH 196 

Vourey AH 197 

Vourey AH 198 

Vourey AH 199 

Vourey AH 200 

Vourey AH 201 

Vourey AH 202 

Vourey AH 203 

Vourey AH 204 

Vourey AH 205 

Vourey AH 206 

Vourey AH 207 

Vourey AH 208 

Vourey AH 209 

Vourey AH 210 

Vourey AH 211 

Vourey AH 212 

Vourey AH 213 

Vourey AH 214 

Vourey AH 215 

Vourey AH 216 

Vourey AH 226 

Vourey AH 427 

Vourey AH 504 

Vourey AH 505 

Vourey AH 514 

Vourey AH 515 

Vourey AH 516 

Vourey AH 517 

Vourey AH 518 

Vourey AH 566 

Vourey AH 567 

Vourey AH 568 

Vourey AH 645 

Vourey AH 647 

Vourey AH 649 

Vourey AH 651 

Vourey AH 653 

Vourey AH 659 

Vourey AH 660 

Vourey AH 668 

Vourey AH 669 

Vourey AH 670 

Vourey AH 674 

Vourey AH 676 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 31 

Vourey AH 692 

Vourey AH 694 

Vourey AH 697 

Vourey AH 698 

Vourey AH 761 

Vourey AH 768 

Vourey AH 769 

Vourey AH 770 

Vourey AH 771 

Vourey AH 772 

Vourey AH 777 

Vourey AH 778 

Vourey AH 781 

Vourey AH 782 

Vourey AH 783 

Vourey AH 784 

Vourey AH 785 

Vourey AH 786 

Vourey AH 787 

Vourey AH 788 

Vourey AH 798 

Vourey AH 799 

Vourey AH 801 

Vourey AH 803 

Vourey AH 804 

Vourey AH 816 

Vourey AH 818 

Vourey AH 820 

Vourey AH 821 

Vourey AH 822 

Vourey AH 823 

Vourey AH 826 

Vourey AH 847 

Vourey AH 922 

Vourey AH 927 

Vourey AH 928 

Vourey AH 944 

Vourey AH 945 

Vourey AH 1 002 

Vourey AH 1 003 

Vourey AH 1 004 

Vourey AH 1 018 

Vourey AH 1 019 

Vourey AH 1 020 

Vourey AH 1 033 

Vourey AH 1 034 

Vourey AH 1 035 

Vourey AH 1 042 

Vourey AI 4 

Vourey AI 40 

Vourey AI 41 

Vourey AI 42 

Vourey AI 43 

Vourey AI 44 

Vourey AI 45 

Vourey AI 46 

Vourey AI 47 

Vourey AI 48 

Vourey AI 49 

Vourey AI 50 

Vourey AI 51 

Vourey AI 52 

Vourey AI 53 

Vourey AI 54 

Vourey AI 55 

Vourey AI 56 

Vourey AI 57 

Vourey AI 58 

Vourey AI 59 

Vourey AI 60 

Vourey AI 61 

Vourey AI 62 

Vourey AI 63 

Vourey AI 64 

Vourey AI 65 

Vourey AI 66 

Vourey AI 67 

Vourey AI 68 

Vourey AI 69 

Vourey AI 70 

Vourey AI 71 

Vourey AI 72 

Vourey AI 75 

Vourey AI 76 

Vourey AI 77 

Vourey AI 78 

Vourey AI 79 

Vourey AI 80 

Vourey AI 81 

Vourey AI 82 

Vourey AI 83 

Vourey AI 84 

Vourey AI 86 

Vourey AI 87 

Vourey AI 88 

Vourey AI 89 

Vourey AI 90 

Vourey AI 91 

Vourey AI 92 

Vourey AI 93 

Vourey AI 94 

Vourey AI 95 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 32 

Vourey AI 96 

Vourey AI 97 

Vourey AI 98 

Vourey AI 99 

Vourey AI 100 

Vourey AI 101 

Vourey AI 102 

Vourey AI 103 

Vourey AI 104 

Vourey AI 105 

Vourey AI 106 

Vourey AI 107 

Vourey AI 108 

Vourey AI 111 

Vourey AI 115 

Vourey AI 116 

Vourey AI 117 

Vourey AI 118 

Vourey AI 122 

Vourey AI 123 

Vourey AI 124 

Vourey AI 125 

Vourey AI 126 

Vourey AI 127 

Vourey AI 128 

Vourey AI 129 

Vourey AI 130 

Vourey AI 131 

Vourey AI 132 

Vourey AI 133 

Vourey AI 134 

Vourey AI 135 

Vourey AI 136 

Vourey AI 137 

Vourey AI 138 

Vourey AI 139 

Vourey AI 140 

Vourey AI 141 

Vourey AI 142 

Vourey AI 143 

Vourey AI 144 

Vourey AI 145 

Vourey AI 146 

Vourey AI 147 

Vourey AI 148 

Vourey AI 149 

Vourey AI 150 

Vourey AI 151 

Vourey AI 152 

Vourey AI 153 

Vourey AI 154 

Vourey AI 155 

Vourey AI 157 

Vourey AI 158 

Vourey AI 159 

Vourey AI 160 

Vourey AI 161 

Vourey AI 162 

Vourey AI 163 

Vourey AI 164 

Vourey AI 165 

Vourey AI 166 

Vourey AI 167 

Vourey AI 168 

Vourey AI 169 

Vourey AI 170 

Vourey AI 172 

Vourey AI 175 

Vourey AI 176 

Vourey AI 178 

Vourey AI 179 

Vourey AI 180 

Vourey AI 182 

Vourey AI 183 

Vourey AI 184 

Vourey AI 185 

Vourey AI 186 

Vourey AI 187 

Vourey AI 188 

Vourey AI 189 

Vourey AI 191 

Vourey AI 193 

Vourey AI 194 

Vourey AI 195 

Vourey AI 196 

Vourey AI 197 

Vourey AI 198 

Vourey AI 199 

Vourey AI 201 

Vourey AI 202 

Vourey AI 203 

Vourey AI 204 

Vourey AI 205 

Vourey AI 213 

Vourey AI 214 

Vourey AI 215 

Vourey AI 216 

Vourey AI 217 

Vourey AI 218 

Vourey AI 219 

Vourey AI 220 

Vourey AI 221 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 33 

Vourey AI 222 

Vourey AI 223 

Vourey AI 224 

Vourey AI 225 

Vourey AK 1 

Vourey AK 2 

Vourey AK 3 

Vourey AK 4 

Vourey AK 5 

Vourey AK 6 

Vourey AK 7 

Vourey AK 8 

Vourey AK 9 

Vourey AK 10 

Vourey AK 11 

Vourey AK 12 

Vourey AK 13 

Vourey AK 14 

Vourey AK 15 

Vourey AK 16 

Vourey AK 17 

Vourey AK 18 

Vourey AK 20 

Vourey AK 21 

Vourey AK 22 

Vourey AK 23 

Vourey AK 24 

Vourey AK 25 

Vourey AK 26 

Vourey AK 27 

Vourey AK 28 

Vourey AK 29 

Vourey AK 30 

Vourey AK 31 

Vourey AK 32 

Vourey AK 33 

Vourey AK 34 

Vourey AK 35 

Vourey AK 36 

Vourey AK 37 

Vourey AK 38 

Vourey AK 39 

Vourey AK 40 

Vourey AK 41 

Vourey AK 42 

Vourey AK 44 

Vourey AK 45 

Vourey AK 46 

Vourey AK 47 

Vourey AK 48 

Vourey AK 49 

Vourey AK 50 

Vourey AK 51 

Vourey AK 52 

Vourey AK 53 

Vourey AK 54 

Vourey AK 55 

Vourey AK 56 

Vourey AK 57 

Vourey AK 58 

Vourey AK 59 

Vourey AK 60 

Vourey AK 61 

Vourey AK 62 

Vourey AK 63 

Vourey AK 64 

Vourey AK 65 

Vourey AK 66 

Vourey AK 67 

Vourey AK 68 

Vourey AK 69 

Vourey AK 70 

Vourey AK 71 

Vourey AK 72 

Vourey AK 73 

Vourey AK 74 

Vourey AK 75 

Vourey AK 76 

Vourey AK 77 

Vourey AK 78 

Vourey AK 79 

Vourey AK 80 

Vourey AK 81 

Vourey AK 82 

Vourey AK 83 

Vourey AK 84 

Vourey AK 85 

Vourey AK 86 

Vourey AK 87 

Vourey AK 88 

Vourey AK 89 

Vourey AK 90 

Vourey AK 91 

Vourey AK 92 

Vourey AK 93 

Vourey AK 94 

Vourey AK 95 

Vourey AK 96 

Vourey AK 97 

Vourey AK 98 

Vourey AK 99 

Vourey AK 100 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 34 

Vourey AK 101 

Vourey AK 102 

Vourey AK 103 

Vourey AK 104 

Vourey AK 105 

Vourey AK 106 

Vourey AK 107 

Vourey AK 108 

Vourey AK 109 

Vourey AK 110 

Vourey AK 111 

Vourey AK 112 

Vourey AK 113 

Vourey AK 117 

Vourey AK 118 

Vourey AK 120 

Vourey AK 121 

Vourey AK 122 

Vourey AK 123 

Vourey AK 124 

Vourey AK 125 

Vourey AL 2 

Vourey AL 3 

Vourey AL 4 

Vourey AL 5 

Vourey AL 6 

Vourey AL 7 

Vourey AL 8 

Vourey AL 9 

Vourey AL 10 

Vourey AL 11 

Vourey AL 12 

Vourey AL 13 

Vourey AL 14 

Vourey AL 15 

Vourey AL 16 

Vourey AL 17 

Vourey AL 18 

Vourey AL 19 

Vourey AL 20 

Vourey AL 21 

Vourey AL 22 

Vourey AL 24 

Vourey AL 25 

Vourey AL 26 

Vourey AL 27 

Vourey AL 28 

Vourey AL 29 

Vourey AL 30 

Vourey AL 32 

Vourey AL 34 

Vourey AL 35 

Vourey AL 36 

Vourey AL 37 

Vourey AL 38 

Vourey AL 39 

Vourey AL 40 

Vourey AL 41 

Vourey AL 42 

Vourey AL 43 

Vourey AL 44 

Vourey AL 45 

Vourey AL 46 

Vourey AL 47 

Vourey AL 48 

Vourey AL 49 

Vourey AL 50 

Vourey AL 51 

Vourey AL 52 

Vourey AL 53 

Vourey AL 54 

Vourey AL 55 

Vourey AL 56 

Vourey AL 57 

Vourey AL 58 

Vourey AL 59 

Vourey AL 60 

Vourey AL 61 

Vourey AL 62 

Vourey AL 63 

Vourey AL 64 

Vourey AL 65 

Vourey AL 66 

Vourey AL 67 

Vourey AL 68 

Vourey AL 69 

Vourey AL 70 

Vourey AL 71 

Vourey AL 72 

Vourey AL 73 

Vourey AL 74 

Vourey AL 75 

Vourey AL 76 

Vourey AL 78 

Vourey AL 79 

Vourey AL 80 

Vourey AL 81 

Vourey AL 82 

Vourey AL 83 

Vourey AL 84 

Vourey AL 85 

Vourey AL 86 



LISTE DES PARCELLES DU SYNDICAT DU BAS GRESIVAUDAN 

31 Mars 2022            Page 35 

Vourey AL 87 

Vourey AL 88 

Vourey AL 89 

Vourey AL 90 

Vourey AL 91 

Vourey AL 92 

Vourey AL 93 

Vourey AL 94 

Vourey AL 95 

Vourey AL 96 

Vourey AL 97 

Vourey AL 98 

Vourey AL 99 

Vourey AL 100 

Vourey AL 101 

Vourey AL 102 

Vourey AL 103 

Vourey AL 104 

Vourey AL 105 

Vourey AL 106 

Vourey AL 107 

Vourey AL 108 

Vourey AL 109 

Vourey AL 110 

Vourey AL 111 

Vourey AL 112 

Vourey AL 113 

Vourey AL 114 

Vourey AL 115 

Vourey AL 116 

Vourey AL 117 

Vourey AL 118 

Vourey AL 119 

Vourey AL 120 

Vourey AL 121 

Vourey AL 122 

Vourey AL 123 

Vourey AL 124 

Vourey AL 125 

Vourey AL 126 

Vourey AL 127 

Vourey AL 128 

Vourey AL 129 

Vourey AL 130 

Vourey AL 131 

Vourey AL 132 

Vourey AL 133 

Vourey AL 134 

Vourey AL 135 

Vourey AL 136 

Vourey AL 137 

Vourey AL 138 

Vourey AL 139 

Vourey AL 140 

Vourey AL 141 

Vourey AL 142 

Vourey AL 143 

Vourey AL 144 

Vourey AL 145 

Vourey AL 146 

Vourey AL 147 

Vourey AL 148 

Vourey AL 149 

Vourey AL 150 

Vourey AL 151 

Vourey AL 152 

Vourey AL 153 

Vourey AL 154 

Vourey AL 155 

Vourey AL 156 

Vourey AL 157 

 

 

Liste établie à partir des données cadastrales 

disponibles au 1er trimestre 2021 

 

Les parcelles non cadastrées incluses dans le périmètre 

et prises en compte pour le calcul de la redevance ne 

sont pas listées ci-dessus 



Liste du réseau hydrographique en gestion exclusive de l'AS du Bas Grésivaudan 

Commune Dénomination

Tullins Le fossé des Glières

Tullins Le ruisseau de la Jailletière

Tullins Le fossé des Molliés

Vourey 4 fossés

Tullins 24 fossés

Saint-Quentin sur Isère 1 fossé

Poliénas 34 fossé

L'Albenc 1 fossé

Réseau Hydrographique principal

Réseau Hydrographique secondaire

Association Syndicale de Bas Grésivaudan 29/03/2022




	Portant modification statutaire
	ARRETE


